dubna-2010

Henv 1,23.04.2010

XIX YemnuoHat Poccuun 2010 r. no nnasaHUIo B Kateropum «Macrtepc»

r.AlybHa, bacceiiH «Apxumea», 50 m
NONY3NIeKTPOHHbI XPOHOMETPAXK

PE3Y/IbTATbl COPEBHOBAHMMA

23.04.2010

55-59
50-54
45-49

40-44

35-39

B/K

30-34

25-29

80-84
75-79

70-74

B/K

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

1 KpacHosapcKkaa TaTbAHa
1 KopobelikmHa Onbra

13aBapuxuHa EneHa
2 Ucnamraneesa CseTnaHa

1 boesa tOnua
2 ®epaH TaTbsAHa

1 CumoHoBa TaTbAHa
AnvknHa Mapwua

1 KowkKunHa Miogmuna

1 HukynmHa AHHa

1 Yxos bopuc
1 Nonakos Muxaunn

1 Kykos HOpuit

2 daauH Cepreit

3 fleHuncos HOpuit

4 MoHomapés CtaHncnas
CroTapeHKo Agonbd
TopoTeHKkos Ceprew

1 HoBuuKkwuii Apocnas

1 MaHesun4y Muxaun
2 beperosckuii Banepuii
3 TkayeHKko lMetp

1 backakos Cepreii
2 KapakKynbko Bnagumup
3 PoxkkoB Buktop

1 ManuH OmuTpuii

2 'vnasos PuHat

3 KopHeeB AHapelt

4 Kosnos AnekcaHap
5 PomaHoB AneKkcaHap
6 ®énopos Bnagumup
7 3t0KMH AnekcaHap

8 AHTUNOB AnekcaHap
9 NeTpoB Bnagumup

1 dapuw Pobept

2 CtptoukoB Ceprei

3 CopokoB Butanui

4 Cnsunkos MeHHaanm

5 Matpocos AnekcaHap

6 CmaLeHKo Bnagumunp
Mosanesckuii Cepreit

1954

1959

1963
1964

1969
1969

1971
1974

1979

1984

1927

1935

1937
1936
1940
1940
1940
1937

1945

1948
1946
1949

1952
1955
1953

1959
1959
1959
1959
1956
1957
1960
1956
1956

1964
1962
1963
1963
1964
1965
1961

CapatoB
PbI6UHCK

Tyna
Hosabpbck

Mocksa
Kpusoit Por

Tapko-Cane
[y6Ha

Jinneuk

FeneHpxuK

PbI6GUHCK
Jluneuk

KyKOoBCKMI
MockBa
Jlnneuk
Mocksa
Mocksa
Mocksa

MockBsa

Teepb
Moponbek
TanuHka

Teepb
Mocksa
Teepb

MockBsa
BosKckuii
Tyna
BopoHex
Mocksa
Mocksa
ConHeyHoropck
ConHeyHoropck
Teepb

Mocksa
PbI6UHCK
JoHeuk
Bbibopr
CeBepoOABUHCK
CaHKT-NeTepbypr
PAasaHb

800 M BONbHbIN CTUANDb, }KEHLMHDI

"AkBaTopus"

"Chpyt"

"ApceHan"
"Aman"

"Onumn"
"Kpusbacc-macrepc"

"Gman”

KBCM

"Battepdnait naroc"

800 M BONbHbIW CTUNb, MYXUYUHbI

"Crpyt"
KBCMN

MKMIN
"Tpoiika"
KBCNM

"Hentyn"
MKMMN

"Bce 38é3abl"

"Pagyra"
"Hentyn"
"MocengoH"

"Pagyra"
MKMN
"Pagyra"

"HentyHn"
"Bce 3Bé3abl"
"ApceHan"
"Cnaprak"
"Yanka"
"MocenaoH"
MKMN

"Pagyra"

"YépHan Kapakatuua"
"Cnpyt"
OKC
"HeBckue 38€34b!'
"MuHremnH"
"HeBckue 38é3bl1"
"Meuwwepa"

14:14.98

13:09.71

12:47.73
13:17.89

11:05.17
12:56.09

10:52.01
12:47.73

12:27.15

13:38.09

21:25.59

18:47.73

15:03.29
15:38.93
15:52.30
17:07.00
13:56.16

12:30.60

12:26.95
13:35.36
13:57.58

12:13.82
13:03.18
13:44.06

10:33.27
10:45.55
10:46.29
11:32.84
11:49.65
11:51.29
12:00.44
12:11.47
13:03.38

09:59.84
10:37.07
10:37.39
10:46.73
12:19.69
13:04.19

483

498

463
412

637
401

654

424

323

294

315

457
407
390
311

DNS 0

665

572
440
406

514
423
363

699
660
657
534
497
493
475
453
369

765
639
638
611
408
342
DQ-GK 0

swimmasters.ru

cmpaHuuya 1 uz 39



dubna-2010

Henv 1,23.04.2010

40-44

35-39

30-34

25-29

70-74

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

70-74

65-69

60-64

1 BosikoB AHapeit

2 Kpeuetos MNasen

3 EcuneHko Anekceit
4 Miobwos AHapei

1 CapamyTuH HOpuit
2 Ywakos tOpuit
Hes3opos Oner

1TpngunH Bayecnas

1Tutos AHTOH

1 MeHbwukosa NpuHa
1 bypmaHToBa lNanunHa

1 FoHuaposa Jllo6oBb
2 CraHuHa Onbra

1 Keaposa Onbra

2 NumeHosa Jllogmuna

3 MurynuHa UpuHa
Yebeckosa Anna

1 NpokodbeBa TaTbAHa

2 PymaHuesa MapTa

3 Wepb6akosa UpnHa

4 ExxoBa Hatanua
Kpbinosa CeetnaHa

1 WynbruHa UpunHa
2 Mapkosckan lannHa

1 AxmeTBaneesa MapuHa
2 CmupHoBa CeeTnaHa

1 AspawwkKos Jles
2 [leHncos Opuit
3 CunuH F'eHHagui

1 MopwwuH AnekcaHap
2 deokTUCTOB Banepuit
3 baceHKo Banepwuii

4 Tnebos MNasen

1 Kynakos Hukonai

2 Naxt Nembut

3 Epwos Oner

4 KoHeHKoB AneKkcaHap
5 lMNonos AnekcaHap

6 OxorvH AnekcaHap
7 CemKo AHaToNNi

8 Pacckasos Bnagmmup
9 dupcos Banepuii

1968
1969
1970
1967

1973
1972
1973

1979

1982

1940

1950

1955
1951

1960
1960
1959
1956

1965
1964
1963
1962
1961

1968
1967

1974
1975

1937
1940
1940

1945
1945
1943
1941

1947
1949
1950
1948
1950
1946
1946
1946
1949

MockBa
MockBsa
XapbKos
Mocksa

Mocksa
KanuHuHrpag,
MockBa

KasaHb

HwxHuii Hosropog,
200 m 6pacc, }KeHLWMUHbI

CaHkT-MNeTepbypr
Nepmb

Jnneuk
MockBa

MockBsa
MockBa

[y6Ha
Teepb

Bonorga
[3ep*KUHCK
[y6Ha
Yebokcapbl
ApxaHrenbcK

Yucrole bopbl
Cypryt

KasaHb

Oy6Ha
200 m 6pacc, My>KUUHbBI

Jinneuk
Jlvneuk
PbI6UHCK

Mocksa
Nepmb
Niobepupl
KasaHb

Mocksa
TannvH
PAasaHb
MockBsa
Jlnneuk
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
Jnneuk
BopoHex

"YépHasn Kapakatuua'

"AdbannHa-Macrtepc"
"YépHasn Kapakatuua'

"YépHan KapakatT1ua
"Mperenp"
"Tpoiika"

"KacaTka"

"LyHamu"

"HeBcKkue 38€34bl1"
NKBBC

KBCN
"Bce 3Bé3abl"

"Moceiaon"
"Bce 3Bé3abl"
"105-1 sanemeHT"
"Pagyra"

"Onumn"
"LyHammn"
"105-1 anemeHT"

"[BnHa"

"CnapTtak"

"KacaTka"
"105-i1 anemeHT"

KBCM
KBCI

"Crpyt"

MKMIMN
MKBBC
"Bce 3Bé3abl"
"KacaTka"

"Mocenaon"
"U-club"
"Mewepa"
"HentyH"
KBCNM
NKBBC
NKBBC
KBCN
"Cnaprak"

10:08.85
10:18.78
10:46.91
10:48.59

10:20.85
11:11.45

10:49.94

10:31.85

04:52.80

04:00.21

03:46.67
04:09.15

03:25.70
03:37.56
03:44.80

03:07.48
03:11.36
04:06.64
04:13.46

03:27.03
03:39.99

03:14.56
03:43.28

03:41.61
04:02.18
04:31.80

03:25.88
03:27.35
03:47.68
04:39.56

03:13.13
03:18.20
03:21.47
03:28.56
03:39.45
03:45.50
03:50.52
04:07.62
04:10.23

675
643
563
559

625
494
DQ-GK

527

548

475

595

650
489

745

630

571
DNS 0

841
791
369
340
DNS 0

550
459

670
443

707
542
383

754
738
557
301

784
726
691
623
535
493
461
372
361
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55-59

50-54

B/K
45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

15-19

B/K

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

1 F'etbmaH Bnagnumump

2 XptoKnH Muxaun

3 batuuwies AnekcaHgp

4 CraposoiTos Bnagumup
5 Wepb6akos Anekceit

6 Kalimakuu Banepuii

7 AneHés Bnagmmunp

8 Ky3bmuH Bnagnmup

9 [ipoHoB Hukonai

1 NaBblaoB AHapei

2 MNaxomos Cepre#

3 Yepkacos AHaToNui

4 Tpo3nos Banepwuii

5 bepeHLwwTenH Bragumup

6 TepBUHCKUI AnekcaHap
CykmaHoB Bnagnmmp

1 fapsuH Uropb
2 HeHuwuH HOpuid
3 beccoHos MéTp

1 baxmeTbes Masen

2 KybpuH AnekcaHap
3 delirnH Uropb

4 dépopos CraHucnas
5 [laHnnos AHapen

6 [leHwWwnKoB AHTOH

1 Cutpukos Cepreii

2 babwuu fleHnc

3 banawos Uropb

4 daguH Anekcen
Pa6koB Unbs

1 CaBKMH Amutpuit
2 Cemaluko MNétp
3 JlapuoHoB EBreHni

1 BblukoB AMUTpUin
Boponaes Apkaguit

[y608uK Hukonam

1 AHaptoweHko CeeTnaHa
2 BaTknHa CBeTnaHa

1 Muxainosa Hatanba
2 lona FanuHa

1 NaryTkuHa Hapexpa
2 baiiko TaTbaAHa
pyanHWHa TaTbAHa

1 Ky3sHeuosa EneHa
2 Conosbésa TaTbAHa

1 Komaposa TaTbaHa

2 OctpoyxoBa MpuHa

3 CemeHoBa EneHa

4 KysbknHa MpuHa
JlaspoBa TaTbAHa
uryHosa CeeTnaHa

1953
1955
1953
1955
1954
1952
1955
1953
1952

1960
1960
1960
1959
1960
1958
1960

1963
1964
1965

1969
1970
1967
1969
1968
1969

1971
1975
1972
1973
1975

1980
1979
1976

1981
1983

1993

1942
1941

1948
1946

1953
1953
1955

1958
1958

1963
1963
1964
1965
1962
1964

MockBa
BopoHex
TannunH
CapatoB
OanHU0BO
TaraHpor
Mocksa
Teepb
Mocksa

Mocksa
MockBsa
BopoHex
CapatoB
Teepb
KanuHuHrpag,
Mocksa

BopoHex
PbI6UHCK
CaHKT-MNeTepbypr

MockBa
Hosocmnbupck
Hosocubupck

Jlvneuk

HoBWHKM

Mocksa

HukHWiA Hosropog,
Mocksa
Jlnneuk

Bosmxckui
Mocksa

Teepb
Hosocnbupck
Nepmb

[y6Ha
Naturopck

MockBsa
100 m Ha cnNUHe, }KeHLMHbI

CaHkT-MNeTepbypr
BopoHex

MockBsa
Mocksa

PAasaHb
MockBsa
Mocksa

BopoHex
HapodomuHck

BopoHe
KameHcK-Ypanbckuii
CapaTos
Mocksa
Tapko-Cane
MockBsa

"MocenaoH"
"CnapTtak"
"U-club"

"AksaTopus"
"Yaiika"

"BpuraHTnHa
"Onumn"
"Pagyra"
"Tpoiika"

"Yaiika"
"Bce 38é3abl"
"Cnaprak"
"AkBaTopus"
"Pagyra"
"Mperens"
MKMN

"Cnaprak"

"Crpyt
"HeBckue 38é3abl"

"Cnubmacrepc"
"Cubmacrepc"
KBCN
"LyHamn"
"Tpoiika"

"LUyHamn"
"YépHasn Kapakatnua"
KBCN
"BatTepdnai natoc"
"Yaiika"

"Papyra"
"Cubmacrepc"
MKBBC

"Mperens"

"HeBckue 38é3abl1"
"Cnaprak"

"Onumn"
MKMIN

"Mewepa"
MKMMN

"Cnaprak"
MKMMN

"Cnaprak"
NKBBC
"AkBaTopua"

"Aman"
"Yaiika"

02:58.86
03:05.12
03:05.40
03:08.47
03:14.62
03:29.69
03:38.44
03:41.47
03:45.30

02:51.09
03:01.25
03:05.73
03:17.30
03:28.29
03:38.56
03:29.76

02:53.14
02:57.24
03:01.40

02:40.65
02:49.82
02:50.51
02:57.22
02:57.55
02:58.59

02:46.43
02:54.36
03:05.55
03:08.32

02:45.83
03:10.01
03:14.14

02:54.41

03:07.48

01:56.11
01:57.01

01:34.57
01:53.45

01:44.97
01:50.20

01:34.81
02:02.00

01:22.08
01:24.96
01:32.39
01:50.32

865
781
777
740
672
537
475
456
433

838
704
655
546
464
402

737
687
641

857
726
717
639
635
624

684
595
494
472
DNS 0

678
451
422

581
DQ 0

467
457

682
395

bQ 0

681
614
477
280
DQ 0
DNS 0
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40-44

35-39

25-29

80-84
75-79

70-74

65-69

60-64

55-59

50-54

B/K

45-49

40-44

1 WoHoBa NpwuHa

2 EpaHueBa EneHa

3 [Job6pblHMHA HaTanba

4 Nesatnaposa EnenHa
BbikoBa BepoHuka

1 BpoHuukasa OKcaHa

2 PoH3uHa TaTbAHa

3 ApoHuHa Onbra

4 F'eTbmaH EkaTepuHa

5 dapeesa EneHa
MNo3aHAkosa EneHa

1 Kpbinosa Mapua
2 MBaHywKunHa Hagexaa
3 MoxoBa Mapwusa

1 Abnam lrepmaH
1 Mewwepakos BaneHTnH

1 CrapkoB AnekcaHap
2 CunuH F'eHHagni

1 ApeBanb AnekcaHap
2 MopLwwuH AnekcaHap
3 Ma3bliHKY Bnagmmup

1 Yupkos HOpuii

2 Naxt Nembut

3 WaxmaTos AHaTONUIA
4 Momoraes Bnagumup
5 /lazapes Bnagnmup

6 dupcos Banepuit

1 TanasTmH Muxann
2 Nlunckuin Cepreit
3 Monos Bacuauii
4 ConoBbés AHApeW

1 boapkuH Oner

2 YepKkacoB AHaTonui

3 I'pexoB AHapei

4 bepceHéB dayapa,

5 CykmaHos Bnagmumup
Ckoba KoHCTaHTUH
Kaycos Bnagnumup

1 *yprosuy Cepreit

2 eHucos Bnagumunp

3 ToHuyapos AnekcaHap
4 Nomaskos Bragumup
5 CkopoboraTos Cepreii
6 CmalueHKko Bnagumnp
7 iBaHOB Bagnm

1 Kapakuues Cepre#

2 Cap0BHUKOB AMUTPUIA
3 Epumos MeTp

4 Mypatos uHap

1970
1966
1968
1967
1967

1972
1971
1973
1975
1971
1971

1985
1981
1983

1930

1933

1938
1940

1944
1945
1941

1949
1949
1948
1946
1947
1949

1954
1955
1953
1954

1958
1960
1959
1956
1960
1956
1956

1962
1965
1962
1963
1962
1965
1963

1968
1969
1968
1969

Capatos
Hukonaes
CeBepoaBUHCK
Tyna
CaHkT-MNeTepbypr

Apocnasnb
PbI6GUHCK
CeBepoaBUHCK
Mocksa
Mocksa
Teepb

ApxaHrenbck
Tyna
ExaTepuHbypr
100 m Ha cNUHE, MY>K4YMHbI

PaszaHb
MockBsa

AcTpaxaHb
PbI6UHCK

Mocksa
MockBsa
Jlnneuk

MockBa
TannuH
Mocksa
EkaTepuHbypr
Tyna
BopoHex

MockBsa
Mocksa
CaHKT-NeTepbypr
MockBsa

HuHWiA Hosropog,
BopoHex
CeBepOABUHCK
fipocnasnb
Mocksa
Mocksa
Mocksa

Hosocubupck
Mocksa
KpacHoaap
LLleknHo
CaHkT-MNeTepbypr
CaHKT-MNeTepbypr
Teepb

KanuHuHrpag,
PbI6GUHCK
CaHkT-MNeTepbypr
Knpos

"AkBaTopus"
"AdbannHa-Macrtepc"
"MuHrenH"
"ApceHan"
"HeBckue 3Bé3abl"

"LUyHammn"
"Crpyt
"MuHremH"
"MocenaoH"
"Bce 3Bé3abl"
"Papyra"

"NeHa"
"ApceHan"

"Mewepa"
MKMN

"Mperenp"
"Crpyt"

"Hentyn"
MKMN
KBCN

"Onumn"
"U-club"
MKMIN

"ApceHan"
"Cnaprak"

"Yanka"
"Yaiika"
"HeBckue 38é3abl1"
MKMMN

"LyHamn"
"CnapTtak"
"MuHremnn"
"LUyHammn"
MKMM
"Tpoiika"
"HentyH"

"Cnbmactepc"”
"Onumn"
"Battepdnait naroc"
"ApceHan"
"HeBcKue 38é3ab1"
"Hesckue 38é3abl"
"Papyra"

"Mperenb"
"Crpyt"
"HeBckue 3Bé3ab1"

01:23.72
01:24.87
01:33.23
01:37.56

01:14.72
01:19.60
01:21.39
01:41.35
02:02.93

01:17.47
01:25.59
01:45.30

03:13.94

01:44.70

01:32.79
02:06.27

01:32.13
01:36.75
02:26.83

01:19.48
01:28.58
01:28.93
01:34.83
01:39.56
01:40.54

01:16.01
01:16.98
01:19.61
01:23.01

01:13.76
01:19.12
01:22.13
01:22.65
01:24.81
01:17.05

01:09.46
01:11.35
01:15.35
01:16.21
01:23.18
01:24.67
01:39.04

01:13.89
01:15.61
01:22.98
01:43.70

598
574
433
378
DNS 0

769
636
595
308
173

625
463
249

127

627

718
285

601
519
149

811
586
579
477
413
401

765
737
666
587

739
599
535
525
486

DNS 0

756
697
592
572
440
417
261

588
549
415
213
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35-39

30-34

25-29

60-64

70-74
B/K
50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

80-84

75-79

70-74

60-64

B/K
B/K
55-59

1/1bBOB Bnagucnas

2 T'ypos Cepreli

3 3akumpos Wamunb

4 Cksopu08B Bnagnmup

5 Maiickuit Unba

6 NpnBogHOB KOHCTAHTUH
Hes3opos Oner

1 NoTéMKKH EBreHmnin

1 PoakuH leHunc
2 Jlbimapes Bagum

1 Jona lFanuHa
Hesckaa 3uHanga

1 Kepposa Onbra
2 flonrosa Hatanua
3 I'nkan CeeTnaHa

13aBapuxuHa EneHa
AdaHacbeBa Onbra

1 Bopucosa Onbra

2 boesa HOnusa

3 CarpeeBa EneHa

4 Topablwesa ManvHa
5 depaH TaTbAHa

6 JlaHamaH Actpa

1 bycbirnHa EkatepuHa
2 fiymbpaiic KpbicTbiHa
3 Bacunbkosa tOnua

1 Butko MapuHa

13axapoBa AHacTtacusA
HuKkynnHa AHHa

1 Yxos bopuc

1 BposuH Uropb
2 Monaxkos Muxann

1 CapblueB Buktop
2 Xykos tOpuit

1 Kynuk AnekcaHap
3aliues Bayecnas
Nomoraes Bnagumup

13enéHbiin EBrenHnin

2 KapenuH l'eHHagui

3 Poxkkos Buktop
MBaHoB Oner

1975
1971
1973
1972
1972
1975
1973

1978

1983
1983

1946

1937

1960
1957
1959

1963
1961

1967
1969
1969
1968
1969
1970

1972
1972
1975

1976

1985
1984

1927

1932
1935

1936
1937

1950
1948
1946

1954
1955
1953
1951

BonrogoHck
BopoHex
AnbmeTbeBCcK
Jlvneuk
MockBsa
MockBsa
Mocksa

fipocnasnb

TonbatTn
Bonrorpag,

MockBsa
MockBsa

Mocksa
Capatos
[y6Ha

Tyna
[y6Ha

HukHWiA Hosropog,
MockBsa
KaszaHb
BosKckuii
Kpwusoit Por
Couun

Hosocunbupck
[y6Ha
[oHeuk

MockBsa

MockBsa
FeneHpxuK

PbI6GUHCK

fipocnasnb
Jlnneuk

Mocksa
KyKoBCKMit

MbiTnwm
AcTpaxaHb
ExaTepuHbypr

MockBsa
BopoHex
Teepb
[y6Ha

"BpuraHTMHa"
"CnapTtak"
"KacaTka"

KBCN
"HentyHn"
"YépHasn Kapakatnua"
"Tpoitka"

"Crpyt"

"Mperens"
"Mperens"

200 M BONbHbINA CTUNb, }KEHLMUHDI

MKMN
"Bce 3Bé3abl"

"Mocenaon"
"AkBatopua"
"105-1 anemeHT"

"ApceHan"
"105-i4 anemeHT"

"LyHamn"

"Onumn"

"KacaTka"
"BatTepdnait naroc"
"Kpusbacc-macrepc”
"Battepdnai nawoc"

"Cubmacrepc"
"105-1 anemeHT"
"M OoHbacca"

"YépHasn Kapakatnua"

MKMN
"BatTepdnai natoc"

200 M BONbHbIW CTUNb, MYXUYUHbI

"Chpyt"

"HentyH"
KBCM

"HentyH"
MKMMN

"MocenaoH"
"Mperens"

"MocengoH"
"Cnaprak"
"Pagyra"
"105-1 anemeHT"

01:05.74
01:11.47
01:11.81
01:13.23
01:14.67
01:14.71

01:08.14

01:04.02
01:07.24

03:35.28

04:20.09

02:48.11
02:52.55
03:19.77

02:52.82
03:51.06

02:26.99
02:27.78
02:46.12
02:47.90
02:53.60
03:04.69

02:52.49
02:54.78
03:02.25

02:38.94

02:37.01
03:06.14

04:49.70

03:02.91
04:08.36

02:55.80
03:26.00

02:31.53
03:25.37
03:06.12

02:23.52
02:34.47
03:05.53
03:55.37

774
602
594
560
528
527
DNS 0

671

775

669

319

635
587
378

477
NT 0

748
737

502
454
377

425

409

361

528

534

NT 0

273

808
323

653
406

769

783

628

362
NT 0
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dubna-2010

Henv 1,23.04.2010

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

15-19
B/K

60-64
50-54
45-49

40-44

35-39

30-34

1 Kynarun Bnagnmunp

2 CemeHoB AHApei

3 Akosnes Cepren

4 TepeHTbes Cepreit
JIoXKUH AneKkcaHgp
PomaHoB AnekcaHap
Anekcees Cepreit

1 PoxwnHoB Bnagumump

2 dapuw Pobept

3 CopokoB Butanwuii

4 T'oH4yapoB AnekcaHap

5 KycrosB Mapk

6 Kosanb EBrexuin

7 YepenaHoB OmuTtpuii

8 MyKOBKUH AHppeit
TUHOBULKKUIA Muxamn
JleHunuKuii Bnagnmmp

1 Bonkos AHgpei

2 Konnakos Hukonai

3 Tpycos AHapeit

4 KoyeTkos AHApeit

5 Kpeuetos MNasen

6 Nobwos AHppeit

7 ABBakymoB AMuTpuit

8 Cunaes dayapa

9 MaHwuH Cepreit

10 NMonos Hukonau

Muxees Bayecnas
MNasnos Masen

1 NMpockypsakos tOpuit

2 BappaHbaHu, ApTyp

3 Pypakos AnekcaHap

4 Ywakos tOpui

5 KoBasnH Unba
MpuynHa FreHHaamn

1 Maskos Buktop

2 Fasumos Alipat

3 rabyes Amutpuin

4 PyKaBULWHWKOB Anekcen
Kosenbckuit Cepreit

1 Kosanes MBaH

[Oy6osuk Hukonan

1 Mupropoackasa EneHa
1 HarosuupbiHa Jlapuca
1PaboBa AHHa

1 OxoruHa EsreHua
2 NMonosa /lo6oBb

1 CumoHoBa TaTbAHa
2 CmupHoBa MapuHa

1 Myegnnwsunu EsreHma

1956
1960
1960
1959
1957
1956
1956

1965
1964
1963
1962
1964
1964
1964
1965
1961
1962

1968
1966
1969
1966
1969
1967
1969
1966
1967
1970
1970
1970

1973
1971
1975
1972
1974
1972

1977
1980
1978
1977
1977
1985

1993

1949

1959

1965

1967
1966

1971
1971

1978

HukHWiA Hosropog,
ExkaTepuHbypr
Nepmb
Mocksa
Kemeposo
MockBsa
PbIBUHCK

Teepb
Mocksa
JoHeuxk

KpacHopap
PbIBUHCK
Mocksa
Bonorpa
Mocksa
MockBsa
TYOKUHCKNI

MockBa
Jepnosck
HukHuii Hosropogp,
Capatos
MockBsa
Mocksa
Jlvneuk
Hosocubupck
Apocnasnb
Teepb
PasaHb
Mocksa

Jinneuk
KpacHogap
Jlnneuk
KanuHuHrpag,
Bbanawmnxa
[oHeuk

ApxaHrenbck
KasaHb
KpacHoTypbuHCK
[y6Ha

AHpgpeanonb

Bysynyk

Mocksa

200 m 6aTTepdnnAi, XeHWMUHbI

Mocksa

fipocnasnb

CapaTos

MockBsa
O3epHbIi

Tapko-Cane
Mocksa

HeBMHHOMBICCK

"Lynamm"

MNKBBC

"YépHasn Kapakatnua"

"AkBaCn6"
"Yarika"

"Pagyra"

"YépHasn Kapakatnua"

JKC
"Battepdnain naroc"
"CnpyTt"
MKMIN
"Onumn"
"Mperens"

"aman"

"YépHasn KapakaTnua"

"Tpoiika"
"LyHammn"
"AkBaTopus"

"YépHasn Kapakatnua"

KBCN
"Cubmacrepc"
"Crpyt"
"Pagyra"
"Mewepa"
"Onumn"

"CnapTtak"
"Battepdnain naroc"
KBCN
"Mperenb"

"M OoHbacca"

"fBuHa"
"KacaTka"

"105-1 anemeHT"
"Pagyra"

"Tpoiika"

"Bce 3Bé3abl"
"LyHamn"
"AkBaTopua"

"Bce 3Bé3abl"
"Papyra"

"aman”
MKMN

"MocenaoH"

02:20.18
02:23.44
02:26.05
02:39.19

03:21.97

02:14.50
02:14.52
02:19.86
02:26.51
02:26.93
02:28.68
02:45.73
02:52.53
02:30.14

02:10.01
02:16.28
02:16.96
02:20.21
02:20.51
02:21.36
02:23.13
02:27.28
02:28.42
02:33.71

02:57.04
02:08.26
02:14.10
02:18.87

02:25.87
02:33.14

02:15.13
02:16.58
02:22.51
02:32.00
02:00.45

02:46.84

04:19.41

03:05.56

03:26.67

02:46.57
03:48.27

02:51.72
03:39.81

03:11.82

720

672

637

492

DNS

DNS
NT

o O o

732
732
651
567
562
542
391
347

DQ-GK 0

DNS 0
NT 0

751
657
592
510
441
DNS 0

639
619
545
449
DNS 0

PP 849

493

782

420

720
280

629
300

405
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dubna-2010

Henv 1,23.04.2010

75-79

70-74

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

200-239

1 BepelwarnH AHpu

1 Ctpagaes l'eHHagui
TopoTteHKkoB Cepreit

1 lykmH Onas
2 HoBuukwuii Apocnas

1 Kynakos Hukonau

2 Cataes EBreHuit

3 Xene3Hos AnekcaHap
4 Nyiire Akcenb

5 K0goBuy Hukonak

1lanaktmoHos WUropb

1Tvnasos PuHat

2 HecseTtaes BnagneH
3 Nantes Hukonaw

4 Ko3nos AnekcaHgp
5 I'pexoB AHApeW

6 ®énopos Bnagumump

1 Habusau Cepreit
2 KoHapatos bopuc
3 loxoHa Makcum

1 Kpemnésckuii AHapen
2 EcvneHko Anekceit
3 Kosanbuyk Oner

1 Ctporuii Cepreit
2 KntokolTb Nasen

1 AHapoHos Oner
2 Mopo3sos Uropb

10aumn
Mpokodbesa TaTbaAHa
Kykosa MannHa
Mwuxaitnosa Hatanba
boesa tOnuna

2 Cnaprak
BaTknHa CBeTnaHa
Ky3sHeuoBa EneHa
Komaposa TatbAHa
WynbrnHa NpuHa

1934

1937
1937

1944
1945

1947
1950
1949
1949
1950

1955

1959
1960
1956
1959
1959
1957

1962
1961
1961

1968
1970
1966

1972
1972

1977
1980

200 m 6aTTepdnain, My>KUUHbI

MockBsa

PbI6UHCK
MockBsa

TannvH
MockBa

Mocksa
HukHWiA Hosropog,
Teepb
TannvH
Mocksa

BnagusocTok

BonKckui
HuxHwuii Hosropog,
CeBepoOABUHCK
BopoHex
CeBepoaBUHCK
MockBa

Coun
FeneHaXuK
CaHkT-MNeTepbypr

HukHWiA Hosropog,
XapbkoB
Bantuiick

Hosocunbupck
CeBepoaBUHCK

OpeHbypr
Oy6Ha

"Yarika"

"Cripyt"
MKMN

"U-club"
"Bce 3Bé3abl"

"MocenaoH"
"LUyHamn"
"Papyra"
"U-club"
MKMIN

"Bce 38é3abl"
"LyHamn"
"MuHremnH"
"CnapTtak"
"MuHrsmun"

"MocenaoH"

"Battepdnai nawoc"
"Batrepdnait naroc”
"HeBckue 38é3abl1"

"UyHamu"
"AdannHa-Macrepc"

"Mperens"

"Cubmacrepc"
"MuHremH"

"Bce 38é3abl"

cradera 4x50 M BONbHDINA, YKEHLMUHbI

203
1965
1955
1948
1969

210
1941
1958
1963
1968

Bonorga
HuHWiA Hosropog,
Mocksa
Mocksa

BopoHex

BopoHex

BopoHex
Yuctole bopsbl

03:48.34

04:50.59

03:32.81
03:38.40

03:13.64
03:15.73
03:23.79
03:27.68
03:38.31

03:30.16

02:41.70
02:42.27
03:03.03
03:12.70
03:12.92
03:23.47

02:52.64
03:05.41
03:18.76
02:19.67
03:01.80
03:15.58

02:37.17
03:07.97

02:22.88
02:43.08

02:20.31

02:33.32

1000

334
DNS 0

626
579

656
635
563
532
458

398

739
731
509
436
435
371

478
386
313
855
387
552
323
722
486

710

545
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dubna-2010

Henv 1,23.04.2010

160-199

1 Aksatopus
CemeHoBa EneHa
Pab6osa AHHa
Jonrosa Hatanusa
MNoHosa UpuHa

2 batrepdnaii natoc
PycaHoBa /llo608Bb
NaHgmaH AcTpa
HukynanHa AHHa
lopablwesa NaanHa

3 105-i anemeHT
CmupHoBa CeeTnaHa
'vkan CeeTnanHa
MwurynnHa UpuHa
[ymbpaiic KpbicTbiHa
Aman
Wcnamraneesa CseTnaHa
JNasposa TaTbAHa
CumoHoBa TaTbAHa
Kosnosa TaTbAHa

120-159

1Cnpyr
PoH3unHa TatbAHa
[oraguHa Mlilo6oBb
3anykaesa Onbra
Bbabukosa EneHa

2 ApceHan
3aBapuxuHa EneHa
[Jesatuaposa EneHa
MarseeBa TaTbAHa
MBaHywKnHa Hapexaa

320-359
1 MKMN
Xonpesuy Bonecnas
Benokosckuii Bayecnas
PabuHoBuyY Bnagmummup
Meluepakos BaneHTuH
280-319
1HentyH
Kptokos AnekcaHap
Py»u1LKMiA Bopuc
CapblyeB BuKktop
BposuH Uropb
2 KBCN
AspaluKos Jle
Nonakos Muxann
Yepesko UBaH
[JeHncos Opuii
240-279
1 NoceiipoH
bawmakos AneKkcaHgp
TrayeHKo MeTp
FeTbmaH Bnagmmup
Kynuk Anekcanap
2 U-club
JNyiire Akcenb
JlyknH Onas
JNaxt Jlembut
baTuwes AnekcaHap
3 Papyra
ene3Hos AnekcaHgp
MaHesuny Muxaun
KoHoHoB Banepuit
Poxkkos Buktop

184
1964
1965
1957
1970

164
1954
1970
1984
1968

175
1975
1959
1959
1972

168
1964
1962
1971
1975

154
1971
1970
1972
1973

149
1963
1967
1980
1981

craderta 4x50 M BONbHbIA, MY>KUUHBI

320
1932
1931
1924
1933

284
1944
1944
1936
1932

285
1937
1935
1943
1940

242
1946
1949
1953
1950

245
1949
1944
1949
1953

242
1949
1948
1948
1953

CapaTos
CapaTos
CapatoB
CapaTos

KpacHoaap
Coumn
FeneHgXuK
BosKckuii

[y6Ha
[y6Ha
[y6Ha
Oy6Ha

Hoabpbck
Tapko-Cane
Tapko-Cane
Tapko-Cane

PbI6GUHCK

PbI6UHCK

PbI6GUHCK
Tytaes

Tyna
Tyna
Tyna
Tyna

Mocksa
MockBsa
MockBsa
Mocksa

Mocksa
EkaTepuHbypr
MockBsa
Apocnasnb

Jlnneuk
Jlnneuk
Jlvneuk
Jnneuk

MockBsa

TanuHka

Mocksa
MbiTULLm

TannuH
TannuH
TannuH
TannuH

Teepb
Teepb
Teepb
Teepb

02:14.37

02:18.71

02:35.07

00:00.00

02:05.05

02:16.99

03:20.48

02:10.70

02:51.58

01:59.19

02:11.43

02:24.13

639

581

416

DQ 0

738

562

PP 511

943

417

852

635

482
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dubna-2010 Henv 1,23.04.2010

200-239

1Papyra 205 01:59.09 692
Bbackakos Ceprei 1952 Teepb
Hauyanos Cepreit 1957 Teepb
PoknHos Bnagnmup 1965 Teepb
CnupuaoHos AnekcaHap 1961 Teepb

2 Cnaprak 203 02:02.32 638
®upcos Banepuit 1949 BopoHex
KapenuH leHHaaui 1955 BopoHex
Yepkacos AHaToNui 1960 BopoHex
Mpockypskos tOpui 1973 Nnneuk

160-199

1 Cubmacrepc 161 01:46.35 825
Cemauwko Métp 1979 HoBocubupck
MyenbHUKOB ApKaguii 1963 Hosocubupck
Ctporuit Ceprew 1972 Hosocnbupck
KpacasuH Butanuit 1965 HoBocnbupck

2KBCN 165 01:47.00 810
ABBaKyMoB MuUTpUii 1969 Jinneuk
Cksopu08 Bnagumnp 1972 Jlnneuk
MonoguH Ceprei 1959 Jluneuk
Pypakos AnekcaHap 1975 Jinneuk

3 105-i1 anemeHT 167 01:52.91 689
PykaBuwHWKOB Anekceit 1977 [y6Ha
TyKymoB dpMeK 1971 [y6Ha
Cepepa Bnagnmup 1961 [y6Ha
KuwkuH Bnagummp 1964 [y6Ha

4 batrepdnain naroc 184 01:58.88 590
Habusau Cepreit 1962 Coun
KoHgpaTtos bopuc 1961 FeneHpXuK
BappaHbaHL ApTyp 1971 KpacHogap
FoHuapos AnekcaHap 1962 KpacHoaap

5 MuHrBmH 177 02:00.10 573
Ipexos AHapeWn 1959 CeBepoaBUHCK
Pakos BaneHTuH 1968 CeBepoaBUHCK
KniokoiiTb Masen 1972 CeBepoaBUHCK
MaTpocos AneKkcaHgp 1964 CeBepoaBUHCK

6 Onumn 186 02:08.96 463
[Jexncos Bnagumup 1965 MockBsa
Masnos MNasen 1970 Mocksa
AneHés Bnagumnp 1955 Mocksa
YepenaHos Amutpuii 1964 Bonorpa

7 NKBBC 175 00:00.00 1]
MBaHoB dayapa 1969 Nepmb
Fann Omutpuii 1968 MNepmb
Bepuuk Amutpuii 1962 Nepmb
AbingnH KOHCTaHTUH 1966 Nepmb

swimmasters.ru cmpaHuya 9 uz 39



dubna-2010

Henv 1,23.04.2010

120-159

100-119

65-69

40-44

35-39

1 Cnpyr 134 01:44.03
LLinbaes Anekceit 1979 MBaHoBO
LLin6aes Cepreit 1980 MBaHoBO
Cap0BHWMKOB AMUTPUIA 1969 PbIBUHCK
MOTEMKUH EBreHunin 1978 Alpocnasnb
2 AkBaTopua 132 01:44.41
I'ptoHep dayapa, 1978 CapatoB
AKuypuH leopruit 1984 Capatos
CutHUKOB Uropb 1979 CapaTos
TiopuH AnekcaHap 1967 CapatoB
3 LyHamu 150 01:47.54
TuTOB AHTOH 1982 HuxHwuit Hosropog,
Cutaukos Cepreit 1971 HwkHuit Hosropog,
Tpycos AHapeit 1969 HukHWiA Hosropog,
Kpemnésckuit AHapen 1968 HukHuit Hosropogp,
Tpoiika 137
Kosanes MBaH 1985 Bysynyk
MBaHoB Anekcew 1976 HabeperkHble YenHbl
JeHwnKoB AHTOH 1969 MockBsa
Hes3opos Oner 1973 Mocksa
1 MNperenb 107 01:41.50
Jlbimapes Bagum 1983 Bonrorpag,
Boponaes Apkaguii 1983 MNaTuropck
PoakuH fenHnc 1983 TonbaTT!
CKpABUH ApTém 1984 Bonrorpag,
1 500 m BOAIbHbIN CTUAB - CNeL,.3an/iblB Ha YCTaHOB/IeHUe pekopaa Poccuu, MyXKumnHbI
HoBuukuit Apocnas 1945 MockBa "Bce 3Bé3abl" 23:44.28
EcuneHko Anekcei 1970 XapbKoB "AdanuHa-Macrepc" 21:18.88
MpocKypskos Opui 1973 BopoHex "CnapTtak" 18:50.11

824

815

746

DNS 0

878

PP

Py

PP

swimmasters.ru
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dubna-2010

Henv 2, 24.04.2010

XIX YemnuoHat Poccuun 2010 r. no nnasBaHUIO B Kateropumn «Macrtepc»

r.Aly6bHa, bacceitH «Apxumea», 50 m
NONY3NEKTPOHHDI XPOHOMETPAK

PE3Y/IbTATbl COPEBHOBAHUMN

24.04.2010

200-239

160-199

120-159

B/K

8/k

10avmn
Muxainosa HaTtanbn
MNpo3ymeHwumkosa NaanHa
boesa H0nuna
HaymeHko EneHa

2 NKBBC
OcTtpoyxosa NpuHa
bypmaHTOoBa lannHa
Ennawesa UpunHa
3bIkoBa Jllogmuna

3 Cnaprak
BaTknHa CeeTnaHa
Ky3HeuoBsa EneHa
Komaposa TaTbAHa
WynbruHa UpuHa

1 UyHamu
HarosuupbiHa /lapuca
PymaHuesa MapTa
BbpoHuukan OkcaHa
Bopwucosa Onbra

2 AKkBaTopua
CemeHoBsa EneHa
KpacHoapckasa TaTbaHa
WoHoBa UpuHa
Jonrosa Hatanua

3 batrepdnsaii natoc
HuKynnHa AHHa
PycaHosa Jllo608b
NanamaH Actpa
lopabliwesa NannHa

4 Papyra
Mo3gHAkoBa EneHa
Yebeckosa Anna
Tapacosa HaTanba
Monosa /llo60Bb
Aman
Kosnosa TaTbAHa
Ucnamraneesa CeeTnaHa
CumoHoBa TaTbAHa
Jlasposa TaTbAHa

ApceHan
[esatnaposa EnenHa
3aBapuxuHa EneHa
MartseeBa TaTbAHa
MBaHywKuHa Hagexaa

3cradera 4x50 M KOMBMHUPOBAHHAA, }KEHLLUHbI

220
1948
1948
1969
1955

215
1963
1950
1971
1941

210
1941
1958
1963
1968

178
1959
1964
1972
1967

195
1964
1954
1970
1957

164
1984
1954
1970
1968

174
1971
1956
1973
1966

168
1975
1964
1971
1962

149
1967
1963
1980
1981

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa

KameHcK-Ypanbckui

MNepmb
BoTKMHCK
Knposo-Yeneuk

BopoHex

BopoHerk

BopoHerx
Yuctble Bopbl

Apocnasnb
[3epXNHCK
Apocnasnb

HukHwuiA Hosropog,

CapaTos
CapaTos
CapaTos
CapaTos

FeneHgxuK
KpacHogap
Coumn
BosiKckuin

Teepb

Tsepb

Teepb
O3epHbIi

Tapko-Cane
Hosabpbck
Tapko-Cane
Tapko-Cane

Tyna
Tyna
Tyna
Tyna

02:39.73

02:48.34

02:49.11

02:22.56

02:34.52

02:40.10

02:54.84

02:40.52

02:40.71

678

579

571

760

597

412
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dubna-2010 HeHv 2, 24.04.2010
cradera 4x50 m KOMOUMHUPOBAHHAA, MY*KUNHDbI
320-359
1 MKMN 320 03:39.10 PP 693
MeLwwepakos BaneHTUH 1933 Mocksa
Benokosckuii Bayecnas 1931 Mocksa
Xonpesuy Bonecnas 1932 MockBsa
PabvHoBuY Bnagmummp 1924 Mocksa
280-319
1KBCN 285 03:30.07 350
ABpawkKos Jle 1937 Nnneuk
Nonakos Muxaunn 1935 Jlnneuk
Yepesko MBaH 1943 Jlnneuk
[JeHncos HOpuit 1940 Nnneuk
240-279
1Yaiika 240 02:17.72 791
Nvunckuit Cepreit 1955 Mocksa
MNosanes EBreHnin 1955 Mocksa
PomaHoB AnekcaHap 1956 Mocksa
BepewarnH AHpu 1934 Mocksa
2 NoceiipoH 241 02:19.61
leTbmaH Bnagnumup 1953 Mocksa
Kynakos Hukonai 1947 Mocksa
Kynuk Anekcangp 1950 MbiTULLm
TkauyeHkKo MNeTtp 1949 TanuHka
3 U-club 245 02:19.92 754
Naxt Nembut 1949 TannuH
Nyiire Akcenb 1949 TannuH
BaTtuwes AnekcaHap 1953 TannuH
JNlyknH Onas 1944 TannuH
4 Papyra 242 02:50.87 414
enesHos AneKkcaHgp 1949 Teepb
MaHeBuy Muxaun 1948 Teepb
Ky3bmuH Bnagnmmp 1953 Teepb
KoHoHoB Banepuit 1948 Teepb
200-239
1 NoceitpaoH 202 02:01.38 932
Bawmakos AHgpeit 1964 Apocnasnb
3arpebeHko Bnaagucnas 1963 Mocksa
CTpOKyH PobepTt 1965 Mocksa
bawmakos AnekcaHgp 1946 Mocksa
2 Cnaprak 200 02:10.93 743
l'ypos Ceprei 1971 BopoHex
XptoknH Muxaunn 1955 BopoHexk
Kosnos Anekcanap 1959 BopoHex
KapenuH FeHHaani 1955 BopoHek
3 Pagyra 205 02:20.51 601
PoknHoB Bnagnmup 1965 Teepb
Hauanos Cepreit 1957 Teepb
CnupuaoHos AnekcaHap 1961 Teepb
Backakos Cepreii 1952 Teepb
HentyH 230 DNS 0
MBaH4yeB Bnagummp 1946 Mocksa
KoHeHKoB AnekcaHap 1948 Mocksa
Mavickuii Unba 1972 Mocksa
Py»xuuKuii Bopumc 1944 EKkaTepuHbypr
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dubna-2010 HeHv 2, 24.04.2010
160-199
1NKBBC 171 02:01.80 758
Bepuuk OmuTpuii 1962 Nepmb
Fann OAmuTpunii 1968 Nepmb
EnudaHos CTaHucnas 1973 Hosoypanbck
ObinanH KOHCTaHTUH 1966 Nepmb
2 batrepdnsait naroc 184 02:12.16 593
FoH4YapoB AnekcaHap 1962 KpacHopap
KoHngpaTtos bopuc 1961 FeneHpXuK
Habwusau Cepreit 1962 Coun
BapaaHbaHu ApTyp 1971 KpacHogap
3 ApceHan 196 02:16.46 539
NMomaskos Bnagumup 1963 LLleknHo
Nasapes Bnagumup 1947 Tyna
MaHaes Cepreit 1975 Tyna
KopHees AHapei 1959 Tyna
4 Komerta 195 02:24.95 450
Cokonos EBreHuit 1962 Mocksa
Monos KoHCTaHTUH 1960 Mocksa
Ocunos PomaH 1962 Mocksa
TUHOBULKMIA Muxaunn 1961 Mocksa
120-159
1 Cnpyr 139 01:57.94 793
MoTEMKUH EBreHuni 1978 fApocnasnb
HeHuwuH tOpuit 1964 PbIGUHCK
LLinbaes Anekceit 1979 MBaHoOBO
LLinbaes Cepreii 1980 MBaHoBO
2 AkBatopus 150 02:00.42 745
CuTHMKOB Uropb 1979 Capatos
TiopuH AnekcaHap 1967 CapatoB
KoueTkos AHgpeit 1966 CapatoB
I'ptoHep ayapa, 1978 Capatos
3 KBCN 155 02:02.23 712
Cksopuos Bnagumup 1972 Jlnneuk
dépnopos CtaHuCNaB 1969 Jlnneuk
ABBaKkymoB mutpuii 1969 Jnneuk
Pynakos AnekcaHgp 1975 Jluneuk
100-119
1Nperensb 107 01:53.74 PP 880
Jlbimapes Bagum 1983 Bonrorpag,
Boponaes Apkaguii 1983 NAaTuropck
PoakuH fleHunc 1983 TonbaTTN
CKpsAbuH ApTém 1984 Bonrorpag,
2 Tpoiika 118 01:56.23 825
KopHioxuH Anekcen 1984 Mocksa
[eHwmKos AHTOH 1969 Mocksa
Kosanes VBaH 1985 By3ynyk
dunapetos Amutpuii 1984 Mocksa
3 Pagyra 114 02:08.76 606
Eropos PomaH 1977 Teepb
CaBKuH OMuUTpuit 1980 Tsepb
Cepos Anekceit 1985 Teepb
Tonyes Oanun 1984 Teepb
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dubna-2010

Henv 2, 24.04.2010

75-79

70-74

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

B/K

35-39

30-34

25-29

FopoxoBscKkaa Pauca
Hesckas 3nHanga

1 AHpgproweHKo CBeTnaHa
2 Akosnesa /llob6oBb
3 BaTkuHa CeeTnaHa

1 HaueswnyeHe Bepa
2 lona FanunHa

1 NarytknHa Hagexkaa

1 KysHeuosa EneHa
2 bobpewosa TaTbAHa

1 Komaposa TaTtbfAHa
2 OcTtpoyxoBa UpuHa
3 Anekceea Mapua
4 llepbuHnHa Onbra
5 CemeHoBa EneHa
MuryHosa CeeTnaHa
JlaspoBa TaTbAHa

1 WNoHosa UpwuHa

2 EpaHueBa EneHa

3 [loraguHa /Mlio6oBb

4 Nlesatnaposa EneHa
KonaHosa CeeTnaHa
BbikoBa BepoHuKa

1 bpoHuukaa OkcaHa

2 PoH3unHa TaTbAHa

3 AdoHMHa Onbra

4 Kosnosa TaTbAHa

5 KyH UHHa

6 Jlennkosa OKcaHa

7 MutpodaHosa Onbra

8 Tpodumosa tOnus

9 ilymbpaiic KpbicTbiHa
10 FetbmaH EkaTepuHa
11 No3aHsKkoBsa EnenHa

1 Bbynatosa Onbra
2 KowkuHa /liogmuna

1 Kpbinosa Mapua

2 MBaHywKnHa Hapexaa
3 deHora AHHa

4 Koctopa CseTnaHa

5 Moxosa Mapwus

1932

1937

1942
1944
1941

1950
1946

1953

1958
1956

1963
1963
1965
1964
1964
1964
1962

1970
1966
1970
1967
1969
1967

1972
1971
1973
1975
1973
1971
1971
1975
1972
1975
1971

1980
1979

1985
1981
1983
1981
1983

50 M Ha CNUHE, }KEHLLMHDI

Mocksa
Mocksa

CaHkT-MNeTepbypr
Mocksa
BopoHex

Mocksa
Mocksa

PasaHb

BopoHex
CeBepoaBUHCK

BopoHex
KameHCcK-Ypanbckui
Mocksa
Mocksa
Capatos
Mocksa
Tapko-Cane

CapaTos
Hukonaes
PbIBUHCK
Tyna
Mocksa
CaHkT-MNeTepbypr

Apocnasnb
PbI6GUHCK
CeBepoaBUHCK
Tapko-Cane
Jluneuk
Jluneuk
Mocksa
Mocksa
[y6Ha
Mocksa
Teepb

Mocksa
Jluneuk

ApxaHrenbck
Tyna
l06uneiiHbiii
Mocksa
ExaTepuHbypr

"Yaiika"

"HeBckue 3B€3ab!"
"Yaiika"
"Cnaprak"

MKMMN
MKMnN

"Mewepa"

"Cnaprak"
"MuHrBMAH"

"Cnaprak"
MKBBC
"Hentyn"
"Hentyn"
"AkBatopua"
"Yarika"
"Aman"

"AkBaTopua"
"AdanunHa-Macrepc"”
"Crpyt
"ApceHan"

"HeBckue 3B€3ab!"

"LyHamn"
"Cnpyt"
"MnHremn"
"Aman"
KBCM
KBCM
"Bce 38é3abl1"
"YépHasn Kapakatnua"
"105-i4 anemeHT"
"MocenaoH"
"Papyra"

"YépHasn Kapakatnua"
KBCN

"ABuHa"
"ApceHan"
"YépHasn Kapakatuua"

00:52.19
00:52.20
00:53.91

00:45.50
00:50.65

00:47.27

00:43.43
01:07.94

00:37.97
00:39.38
00:39.62
00:41.33
00:41.46

00:37.08
00:39.77
00:42.76
00:44.80
00:42.03

00:34.02
00:35.93
00:37.11
00:38.64
00:38.75
00:38.89
00:41.08
00:41.97
00:43.76
00:47.11
00:50.80

00:38.85
00:38.90

00:35.11
00:38.46
00:39.11
00:44.65
00:45.04

DNS 0

DNS 0

452
451
410

558
405

458

495
129

659
591
580
511
507
DNS 0
DNS 0

661
536
431
375

DNS 0

817
693
629
557
553
547
464
435
384
308
245

526
524

688
524
498
335
326
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dubna-2010

Henv 2, 24.04.2010

80-84

75-79

70-74

65-69

60-64

55-59

50-54

B/K
45-49

40-44

B/K

1 Abnam FepmaH

1 MewwepAakos BaneHTuH
2 benokoBcKui Bauecnas

1 CrapkoB AnekcaHap
2 CKoTapeHKo Agonbd
3 Xykos Banepwuii

4 )Kykos Opuii

5 Ctpagaes leHHaaum

1 MapeHKos tOpui

2 Kptokos AnekcaHap
3 Aipesanb AnekcaHap
4 NasbiHKMY Bnagumunp

1 Yupkos Kpuit

2 WaxmaTos AHaTtonuni
3 MBaH4eB Bnagumnp
4 Momoraes Bnagumunp
5 /lasapes Bnagmumup
6 E3epckuit Buktop

7 MonuaHos tOpwuit

CamopepKeHKoB AnekcaHap

dupcos Banepuit

1 ManastMH Muxaun

2 lunckuii Ceprent

3 Monos Bacunwuii

4 PoxkuH UBaH
YecHokos Muxann

1 MonogauH Cepreit

2 boApkuH Oner

3 Kaycos Bnagnmup

4 CykmaHoB Bnagnmmp

5 Yepkacos AHaTonuni

6 MasneHKko AneKkcaHap
Ckoba KoHCTaHTUH

1 bawmaKkoB AHapel

2 Kypkoswuy Cepreii

3 leHucos Bnagummp

4 NMomaskos Bnagnumup

5 MenbHuKoB AnekcaHap

6 CmaweHKo Bnagnmup

7 MorTaitno Buktop

8 ApTémos Banepuii
Ckopoboratos Ceprei
Bepunk Amutpuii

1 HorymaHos Pasunb

2 byakos Butanuii

3 Kapakuues Cepreit

4 MypaTtos [luHap
BykuH Oner

1930

1933
1931

1938
1940
1940
1937
1937

1943
1944
1944
1941

1949
1948
1946
1946
1947
1947
1946
1946
1949

1954
1955
1953
1954
1952

1959
1958
1956
1960
1960
1956
1956

1964
1962
1965
1963
1961
1965
1964
1961
1962
1962

1968
1970
1968
1969
1968

50 M Ha cAUHE, MYXXUYUHbI

PasaHb

Mocksa
Mocksa

AcTpaxaHb
Mocksa
Mocksa

YKYKOBCKMI
PbI6UHCK

Jinneuk
Mocksa
Mocksa
Jlnneuk

Mocksa
Mocksa
Mocksa
EkaTepuHbypr
Tyna
PasaHb
Mocksa
JNo6HsA
BopoHex

Mocksa
Mocksa
CaHKT-lMeTepbypr
T'YOKUHCKMI
Mocksa

Jluneuk
HukHuii Hosropog,
Mocksa
Mocksa
BopoHerk
Mocksa
Mocksa

Apocnasnb
Hosocubupck
Mocksa
LLleknHo
Mocksa
CaHkT-MNeTepbypr
CBeTn10BOACK
Mocksa
CaHkT-MeTepbypr
MNepmb

AnbmeTbeBCK
JoHeuk
KanuHuHrpag,
Kupos
Mocksa

"Mewepa"

MKMN
MKMN

"Mperenp"

"HenTyH"
"Yaiika"
MKMN
"Cnpyt"

KBCN
"HenTyHn"
"HentyH"

KBCN

"Onumn"
MKMN
"Hentyn"

"ApceHan"
"Mewwepa"
MKMIM
"Yaiika"
"Cnaprak"

"Yaiika"
"Yanka"
"HeBckue 38€3abl1"
"Aman"
"Yanka"

KBCN
"UyHammn"
"HenTyH"

MKMN
"CnapTtak"
"Bce 38é3abl1"
Tpolika

"MocenaoH"
"Cubmacrepc"
"Onumn"
"ApceHan"
"Tpoika"
"HeBckue 3B€3ab!"

"Yaiika"
"HeBcKkue 38é3abl"
MKBBC

"MocengoH"
"M donbacca"
"Mperens"

01:22.04

00:47.61
01:00.62

00:41.56
00:42.54
00:44.05
00:47.72
00:58.17

00:35.52
00:35.71
00:40.76
01:05.98

00:33.97
00:37.53
00:41.10
00:41.68
00:44.46
00:45.09
00:47.67

00:33.79
00:34.68
00:35.34
00:42.62

00:32.82
00:33.50
00:33.73
00:36.59
00:37.89
00:47.01
00:35.72

00:30.89
00:30.91
00:31.51
00:34.09
00:35.03
00:36.10
00:38.53
00:42.67

00:30.71
00:32.58
00:33.98
00:47.64
00:37.43

138

589
286

723
674
607
478
264

912
897
603
142

911
676
514
493
406
390
330
DNS 0
DNS 0

812
751
710
404
DNS 0

803
755
739
579
522
273

844
842
795
628
579
529
435
320
DNS 0
DNS 0

811
679
599
217
448
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dubna-2010

Henv 2, 24.04.2010

35-39

30-34

B/K

25-29

85-89
75-79
70-74

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

1/lbBOB Bnagucnas

2 Typos Ceprei

3 CkBopu08 Bnagnmup
4 Mavickuii Unbs

5 MBaHoB Ceprei

1 CutHMKOB Uropb

2 Bacunosckuii Ceprei

3 lobpoBonbckuii EBreHmin
HUKUTUH KOHCTaHTUH
Cupenes AHapen
Eropos PomaH

1 PoakuH [eHuc

2 lbimapes Bagum

3 CKpAbUH ApTém
Conosbés Knupunn

1 KokopuHa Onbra
[opoxoBsckas Pauca
1 MeHbwukosa UpuHa

1 AikoBnesa Jlo60Bb
2 HoBukoBa BaneHTuHa

1 Mpo3ymeHwukosa MNaamHa
2 bypmaHToBa lannHa

1 PycaHoBa /lto608b

2 KpacHosApckana TaTbaHa

3 lToHyapoBsa /ltoboBb

4 CtaHuHa Onbra

5 FpyanHuHa TaTbAHa
HuknweHkoBsa /ltoboBb

1 Kepgposa Onbra

2 NMumeHosa /llogmuna
3 MurynunHa UpuHa

4 Yebeckosa Anna

1 Kpbinosa CeetnaHa

2 Npokodbesa TaTbsAHa

3 PymaHuesa MapTa

4 HosnKoBa MapwuHa

5 Wepb6akosa UpuHa

6 Ky3sbkuHa MpwuHa

7 Exxosa Hatanua
Koponbkosa CeeTnaHa

13eneHuoBa Mapua
2 WynbruHa UpuHa

3 depaH TaTbAHa

4 MapkoBscKas lNanunHa
5 Opnosa /lto6oBb

6 JlaHgmaH AcTpa

1975
1971
1972
1972
1971

1979
1977
1980
1978
1976
1977

1983
1983
1984
1981

1923

1932

1940

1944
1943

1948
1950

1954
1954
1955
1951
1955
1955

1960
1960
1959
1956

1961
1965
1964
1961
1963
1965
1962
1963

1969
1968
1969
1967
1969
1970

BonrogoHck
BopoHek
Jlnneuk
Mocksa
Jluneuk

CapatoB
Mocksa
Mocksa
PasaHb
Mocksa
Tsepb

TonbaTtTn
Bonrorpag,
Bonrorpag,

Mocksa
100 m 6pacc, }KeHLWMHbI

CaHkT-MeTepbypr
Mocksa
CaHkT-MNeTepbypr

Mocksa
BopoHexx

Mocksa
MNepmb

KpacHogap
CapaTos
Jluneuk
Mocksa
Mocksa
Mocksa

Mocksa
Mocksa

[y6Ha
Teepb

ApxaHrenbcK
Bonorpga
[3epnHck
Mocksa
Oy6Ha
Mocksa
YeboKcapbl
Mocksa

CaHkT-MeTepbypr
Yucrole bopbl
Kpusolii Por
Cypryt
Mocksa
Coumn

"BpuraHTuHa"
"CnapTtak"
KBCM
"Hentyn"
KBCM

"AkBaTopus"
"Yaika"

"Meuepa"
"YépHasn Kapakatnua"
"Papyra"

"Mperens"

"Mperens"

"Mperens"
MKMN

"HeBcKkue 38é3abl"
"Yaiika"
"HeBckue 3B€3ab!"

"Yaiika"

"Onumn"
MKBBC

"Battepdnait naroc"
"AkBaTopua"
KBCN
"Bce 38é3abl"

MKMN

"Moceingon"
"Bce 3Bé3abl"
"105-1 sanemeHT"
"Pagyra"

"[BuHa"
"Onumn"
"UyHammn"
"Bce 3Bé3abl"
"105-i anemeHT"

"HenTyHn"
"[BnHa"
"Cnaprak"

"Kpusbacc-macTepc"

"Bce 38é3abl"
"Batrepdnait naroc”

00:29.51
00:31.43
00:32.46
00:32.85
00:41.25

00:31.70
00:34.70
00:50.31
00:34.63

00:29.15
00:30.18
00:33.64

02:11.22

02:27.95

02:02.67
02:20.13

01:42.30
01:50.22

01:30.73
01:40.55
01:42.15
01:49.82
02:12.27

01:36.33
01:39.27
01:43.55
01:54.27

01:24.69
01:25.20
01:27.95
01:37.88
01:51.38
01:55.79
02:00.13

01:27.85
01:32.81
01:37.26
01:38.09
01:39.75
01:41.25

DNS
DNS

DNS

DNS

PP

DNS

DQ-GA

851
704
639
617
311

637
486
159

822
741
535

1736

344

505
339

723
578

968
711
678
546
313

698
637
562
418

861
846
769
558
379
337
302

685
581
505
492
468
448
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dubna-2010

Henv 2, 24.04.2010

35-39

30-34

25-29

85-89

70-74

65-69

60-64

55-59

50-54

1 NepenénkuHa MapuHa
2 AxmeTBaneesa MapwuHa
3 CumoHoBa TaTbAHa
4 NNennkosa OKcaHa
5 Pycakosa EneHa
6 Bacunbkosa HOnuna
7 TumowkmnHa EneHa
8 CmupHoBa CeeTnaHa
9 leTbmaH EkaTepuHa
10 ®apeesa Enena

1 CuHenbHuKoBa EneHa
2 MartBeeBa TaTbAHa
3 Enkuua Enena

1 Koctopa CeeTnaHa

NIncnuKknii AHaTonunin

1 Aspawkos Jles
2 CunvH F'eHHagui

1 MopwwuH AnekcaHap
2 deokTnCTOB Banepuit
3 Yepesko MBaH
4Tnebos MNasen

1 Nyiire Akcenb

2 Epwos Oner

3 XeHHep BukTop

4 enesHos AnekcaHap

5 KoHeHKoB AneKkcaHap

6 Monos AneKkcaHgp

7 OornH AnekcaHap

8 Cemko AHaTonnin

9 Pacckasos Bnagumup
KynakoB Hukonam

1 lFetbmaH Bnagnmup
2 XptoKnH Muxann
3 baTuweB AnekcaHap
4 Nospnes EBreHuni
5 CrapoBoiitoB Bragumup
6 LLlepbakos Anekceit
7 Kaiimakuu Banepuit
8 /luneuxnii Bnagumup
9 AneHés Bnagnmunp
10 KysbmuH Bnagnmup

1 NasblaoB AHapen

2 TeMHUKOB AnekcaHap

3 Naxomos Cepreit

4 Tpo3aos Banepuit

5 TepBUHCKMI AnekcaHap

6 boraaH JleoHapg,

7 bepeHwTeitH Bnagumunp

8 MNaBneHKo AnekcaHap
JIoXXKUH AnekcaHap

1972
1974
1971
1971
1975
1975
1975
1975
1975
1971

1976
1980
1977

1981

1925

1937
1940

1945
1945
1943
1941

1949
1950
1949
1949
1948
1950
1946
1946
1946
1947

1953
1955
1953
1955
1955
1954
1952
1955
1955
1953

1960
1959
1960
1959
1958
1960
1960
1956
1957

CaHkT-MNeTepbypr
KasaHb
Tapko-Cane
Jluneuk
Mocksa
JoHeuk
CaHkT-MNeTepbypr
Oy6Ha
Mocksa
Mocksa

Mocksa
Tyna
Bonorpga

Mocksa
100 m 6pacc, My>XUMHbI

CapaTtos

Jluneuk
PbI6GUHCK

Mocksa
Nepmb
Jlnneuk
KasaHb

TannuH
PasaHb
Nepmb
Teepb
Mocksa
Jluneuk
EKkaTepuHbypr
ExaTepuHbypr
Jluneuk
Mocksa

Mocksa
BopoHek
TannvH
Mocksa
Capatos
OanHUL0BO
TaraHpor
Mocksa
Mocksa
Teepb

Mocksa
MNepmb
Mocksa
CapaTos
KanuHuHrpag,
Mocksa
Teepb
Mocksa
Kemeposo

"HeBckue 3B€3ab!"
"KacaTka"
"Aman"
KBCN

"MN foHb6acca"

"105-11 anemeHT"
"Mocengon"
"Bce 3Bé3ab!"

"ApceHan"

"AkBaTopua"

KBCN
"CrpyT"

MKMIM
MKBBC
KBCN
"KacaTka"

"U-club"
"Mewepa"
MNKBBC
"Pagyra"
"HenTyH"
KBCN
NKBBC
MKBBC
KBCN
"MocengoH"

"MocenaoH"
"CnapTtak"
"U-club"
"Yaiika"
"AksaTopus"
"Yanka"
"BpuraHTuHa"
"Tpoika"
"Onumn"
"Pagyra"

"Yaiika"
MKBBC
"Bce 38é3abl"
"AkBaTopus"
"Mperens"
"Yaiika"
"Pagyra"
"Bce 3Bé3abl"
"AkBaCn6"

01:24.30
01:24.54
01:25.73
01:27.36
01:33.44
01:35.63
01:41.89
01:45.64
01:54.20
02:00.41

01:32.96
01:41.97
01:47.99

01:45.04

01:37.52
02:05.08

01:30.04
01:30.85
01:56.37
02:09.22

01:29.88
01:30.92
01:33.65
01:33.67
01:33.84
01:37.28
01:43.20
01:45.76
01:49.59

01:19.16
01:19.85
01:20.22
01:24.02
01:26.33
01:27.32
01:28.88
01:29.48
01:39.87
01:42.22

01:17.19
01:17.62
01:18.55
01:25.23
01:35.21
01:36.59
01:40.95
01:50.20

761
754
723
684
559
521
431
387
306
261

539
408
344

358

DNS 0

731
347

PP 824
803

279

690
667
610
610
606
544
456
423
381
DNS 0

912
889
877
763
703
680
645
632
454
424

818
804
776
608
436
417
366
281
DQ-GA 0
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dubna-2010

Henv 2, 24.04.2010

45-49

40-44

B/K
35-39

30-34

25-29

70-74

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

1 3arpebeHko Bnagucnas
2 lapsuH Uropb

3 bapkak AHapen

4 beccoHos MNéTp

5 HeHuwuH tOpuit

6 Conosbes MBaH

7 Komapos Bnagumunp

1 baxmeTbes lNasen

2 Frann Amutpuin

3 deiiruH Uropb

4 Y3uHcKuit Banepuii
5 [leHWwnKoB AHTOH

6 KybpuH AnekcaHap
7 DaHunos AHapei

8 AHaHbeB Banepuit

MypyLWKnH Bavecnas

1 Cutpukos Cepreit

2 Pabkos UnbA

3 KntokoliTb Masen

4 PanuH Anekcen

5 KosfsnH Unbsa
Banawos Uropb

1 CaBKMH OmuUTpuid

2 Wénokos Unba

3 NlapuoHos EBreHuit

4 lobpoBonbcKuii EBreHuii

1 Boponaes ApKaguii
2 bblykoB Amutpuii

1 depykoBuy Hagexpa
1 Ynpkosa Hatanuma

1 HaymeHko EneHa
2 lpyanHuHa TaTbAHa
3 AHumdeposa HaTanba

1 [onrosa Hatanua
2 T'mkan CeeTnaHa
3 bobpewosa TaTbAHA

1 Wcnamraneesa CeeTnaHa

2 3aBapuxuHa EneHa

3 bagtonb TaTbAHa

4 AdpaHacbeBa Onbra
JlaspoBa TaTbAHa

1 bopucosa Onbra

2 boesa tOnua

3 Topablwesa ManmHa
4 NobpbiHMHa HaTanba
5 laHgmaH AcTpa

6 [leBaTnaposa EneHa

1963
1963
1965
1965
1964
1962
1961

1969
1968
1967
1966
1969
1970
1968
1968
1969

1971
1975
1972
1973
1974
1972

1980
1980
1976
1980

1983
1981

Mocksa
BopoHek
CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-MNeTepbypr
PbIGUHCK
Mocksa
Coumn

Mocksa
MNepmb
Hosocubupck
KasaHb
Mocksa
Hosocnbupck
HoBMHKM
CapaTos
PAsaHb

HuxkHwuii Hosropog,
Mocksa
CeBepoaBUHCK
BosKckui
banawwuxa
Jlnneuk

Teepb
Mocksa

MNepmb
Mocksa

Naturopck
Oy6Ha

"MocenpoH"
"CnapTtak"
"HeBckue 3Bé3abl"
"HeBckue 3B€3ab!"
"Cnpyt"

"YépHan Kapakatnua"

"Batrepdnai naroc”

NKBBC
"Cubmacrepc"
"Tporika"
"Tporika"
"Cubmactepc"
"UyHammn"
"AkBaTopua"

"LyHamm"
"Yaiika"
"MuHrBMAH"
"Battepdnait naroc"

KBCM

"Papyra"

"YépHasn KapakaTuua"

MKBBC

"Mperens"

100 M BOJIbHDINU CTU/Ib, YKEHLLUHDI

1938

1947

1955
1955
1951

1957
1959
1956

1964
1963
1965
1961
1962

1967
1969
1968
1968
1970
1967

CapaTos
Mocksa

Mocksa
Mocksa
Teepb

CapatoB

Oy6Ha
CeBepoaBUHCK

Honabpbck
Tyna
Oy6Ha

[y6Ha
Tapko-Cane

HukHuMIA Hosropogp,
Mocksa
BosixKcKui
CeBepoaBUHCK
Coumn
Tyna

"AkBaTopua"
"Onumn"

"Onvmn"

"AksaTopus"
"105-1 anemeHT"
"MuHrBmH"

"Aman"
"ApceHan"
"105-11 anemeHT"
"105-1 sanemeHT"
"Aman"

"LyHamun"
"Onvmn"
"Battepdnai naroc"
"MuHremH"
"BatTepdnai natoc"
"ApceHan"

01:13.30
01:16.59
01:16.99
01:19.31
01:19.62
01:24.86
01:34.22

01:12.30
01:14.73
01:15.52
01:16.26
01:17.35
01:17.82
01:18.76
01:32.31
01:24.11

01:14.38
01:15.07
01:23.80
01:23.85
01:24.04

01:11.17
01:18.03
01:24.29
01:40.74

01:13.28
01:16.53

02:07.61

01:32.36

01:18.51
01:42.99
02:17.50

01:15.55
01:26.25
01:46.74

01:14.40
01:17.49
01:31.61
01:45.85

01:05.31
01:07.73
01:13.62
01:21.95
01:22.81
01:27.10

892
782
770
704
696
575
420

854
773
749
728
697
685
660
410

710
691
497
496
493
DNS 0

801
608
482
282

702
616

273

490

657
291
122

631
424
224

573
507
307
199
DNS 0

793
711
553
401
389
334
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dubna-2010

Henv 2, 24.04.2010

35-39

30-34

25-29

80-84

75-79

70-74

65-69

60-64

55-59

1 NosgHAakosa Onbra

2 babukosa EneHa

3 Ennawesa UpuHa

4 3anykaesa Onbra

5 ®ponosa HOnuna

6 AKMHANHOBA UHHa

7 TpaHkoBa Hatanba

8 bycbirnHa EkaTepuHa

9 MutpodaHosa Onbra
Kosnosa TaTbAHa

1 BuTtko MapuHa

13axapoBa AHacTtacua
2 Koponbkosa Hatanba
3 HuKkynunHa AHHa

1 Yxos bopuc

1 BbposuH Uropb
2 MNonakos Muxann

1 CapblueB BukTop
2 Kykos tOpuit
3 MNoHomapés CtaHncnas

1 Py:kuugnii bopuc
2 HoBuukwuii Apocnas

1 Kynuk AnekcaHap

2 Netkay Oner

3 MaHeBny Muxann

4 MonyaHos tOpwuit
Bawmakos AneKkcaHgp

1 ranastmH Muxaun

2 3enéHbivi EBreHnii

3 KapenuH FeHHaanm

4 backakos Cepreli

5 KapaKynbko Bnagumup

6 PokkoB Buktop

7 Wnxos Bnagumup
PoxuH MBaH

1975
1973
1971
1972
1973
1973
1975
1972
1971
1975

1976

1985
1985
1984

1927

1932
1935

1936
1937
1940

1944
1945

1950
1947
1948
1946
1946

1954
1954
1955
1952
1955
1953
1953
1954

CaHkT-MNeTepbypr
TyTaes
BOTKMHCK
PbIBUHCK
Hosocnbupck
PAsaHb
Mocksa
Hosocnbupck
Mocksa
Tapko-Cane

Mocksa

Mocksa
Mocksa
FeneHgXuK

PbI6GUHCK

Apocnasnb
Jlnneuk

Mocksa
yKoBcKui
Mocksa

EkaTepuHbypr
MockBa

MbiTnwm
CaHkT-NeTtepbypr
Teepb
Mocksa
Mocksa

Mocksa
Mocksa
BopoHex
Teepb
Mocksa
Teepb
Mocksa
T'yOKUHCKMI

"HeBckue 3B€3abl'

"CnpyTt"
MKBBC
"Cnpyt"
"Cnubmacrepc"
"Meuwwepa"

"Cubmactepc"”
"Bce 3Bé3abl"
"Aman"

"YépHan Kapakatuua"

MKMIM
"Hentyn"

"Battepdnai nawoc"
100 M BO/NbHbIN CTU/Ib, MY>XUYUHDI

"Crpyt"

"Hentyn"
KBCM

"Hentyn"
MKMN
"Hentyn"

"Bce 38é3abl"

"MocenaoH"

"HeBckue 38€3abl1"

"Pagyra"
MKMN
"MocengoH"

"Yaiika"
"MocengoH"
"Cnaprak"
"Pagyra"
MKMN
"Pagyra"
"Mperens"
"Aman"

01:02.93
01:04.80
01:05.57
01:07.32
01:11.13
01:14.20
01:15.00
01:15.35
01:18.16

01:07.85

01:06.52
01:10.56
01:26.87

02:08.71

01:22.97
01:49.28

01:16.84
01:28.37
01:38.12

01:12.80
01:14.65

01:06.05
01:08.96
01:17.71
01:29.34

01:03.22
01:06.85
01:07.99
01:13.35
01:16.55
01:20.52
01:31.44

PP 838
767
740
684
580
511
495
488
437
DNS 0

647

679
569
305

236

721
316

674
443
324

674
625

801
703
492
324
DNS 0

789
668
635
505
445
382
261
DNS 0
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dubna-2010

Henv 2, 24.04.2010

50-54

45-49

B/K
B/K

1 MonogauH Cepreit

2 by61MKOB KOHCTaHTUH

3 Kynarun Bnagumup

4 CemeHoB AHapel

5 Aikosnes Cepren

6 pexos AHapei

7 TywwH Cepreit

8 buttoukmx bopuc

9 MoxoauH Cepreit
10 KopHeeB AHapelt
11 Hauanos Cepreit
12 TepeHTbeB Cepreit
13 310knH AnekcaHap
14 AnekcaHapos Bnagumunp
15 AHTUNoB AnekcaHap
16 NlobagnH BukTtop
17 NNoXKKWH AnekcaHap
18 MeTpos Bnagumup
19 Makuwes ApTemunii
20 Mapkos Oner

XankuH Bnagumup

1 KpacasuH Butanuit
2 Kpomckuin mutpunii
3 MyenbHUKOB ApKaauii
4 Bepuuk Omutpuii
5 J1arnH KoHCcTaHTUH
6 CopoKkoB Butanuii
7 MenbHuKOB AnekcaHap
8 dunoHos Anekceit
9 /leHunuKuii Bhnagummp
10 Aynapes AHppeit
11 Maitopos Uropb
12 BparuH Ceprett
13 Muxees Cepreit
14 KnwkuH Bnagnmmp
15 Kosanb EBreHui
16 Cepega Bnagnmmp
17 Matpocos AnekcaHap
18 YepenaHos Amutpuit
Ocunos PomaH
TUHOBULKMIA Muxaunn

1959
1959
1956
1960
1960
1959
1959
1960
1959
1959
1957
1959
1960
1960
1956
1959
1957
1956
1957
1957
1956

1965
1961
1963
1962
1962
1963
1961
1961
1962
1964
1965
1965
1965
1964
1964
1961
1964
1964
1962
1961

Jlnneuk
CaHkT-MeTepbypr
HukHuii Hosropog,

EkaTepuHbypr

Nepmb

CeBepoaBUHCK

PasaHb

Mocksa

TaraHpor

Tyna
Teepb
Mocksa
ConHeyHoropck
MpoKonbeBck
ConHeyHoropck
Apocnasnb
Kemeposo

Teepb

Mocksa

Tsepb

Mocksa

Hosocnbupck
Mocksa
Hosocubupck
MNepmb
Cypryt
JoHeuk
Mocksa
Mocksa
TYGKUHCKUI
KameHck-Ypanbckuii
Mocksa
KomcomonbcKk-Ha-Amype
Tsepb
[y6Ha
Mocksa
Oy6Ha
CeBepoaBUHCK
Bonorpa
Mocksa
Mocksa

KBCM
"HeBcKkue 3Bé3abl"
"UyHammn"

MKBBC
"MnHremn"
"Mewepa"

"Bce 3Bé3abl"
"BpuraHTMHa"
"ApceHan"
"Papyra"
"YépHan Kapakatuua"
MKMMN
"AkBaCn6"

"Cnpyt"
"AkBaCn6"
"Pagyra"
MKMM
"Pagyra"
MKMN

"Cubmactepc"
"MocenaoH"
"Cubmactepc"
NKBBC

JIKC
"Tpoika"
"Yaiika"
"Aman"
MKBBC
"MocengoH"

"Pagyra"
"105-1 sanemeHT"
MKMN
"105-i anemeHT"
"MuHremn"
"Onumn"

01:01.20
01:01.49
01:03.38
01:04.14
01:04.33
01:05.55
01:05.95
01:06.76
01:07.23
01:07.50
01:07.96
01:08.29
01:11.07
01:12.31
01:13.01
01:13.24
01:14.12
01:20.91
01:28.26
01:35.97

00:56.47
01:00.61
01:01.69
01:01.89
01:03.12
01:03.19
01:04.10
01:04.36
01:04.47
01:04.71
01:05.20
01:06.17
01:06.41
01:07.28
01:07.64
01:09.03
01:11.26
01:13.60
01:04.02
01:05.86

773
762
696
671
665
629
617
595
583
576
564
556
493
468
455
451
435
334
258
200
DNS 0

917
742
704
697
657
655
627
620
616
610
596
570
564
542
534
502
457
414
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dubna-2010

Henv 2, 24.04.2010

40-44

35-39

30-34

25-29

1 WBaHoB dayaps,
2 Konnakos Hukonait
3 Tpycos AHgpeit
4 CTapwmuHuH AnekcaHap
5 ABBakymoB Amutpui
6 Me3eHues bopuc
7 Mobwos AHppeit
8 Kapakuues Cepreii
9 Ky3zakos [laHun
10 KoueTkoB AHapeii
11 CapoBHUKOB AMUTpUiA
12 Cunaes dayapa,
13 Edumos MNetp
14 KoToB tOpwii
15 NaHuH Cepreit
16 Muxees Bauecnas
17 Nonos Hukonam
18 Pakos BaneHTuH
19 Apkurutos Padasanb
20 Masnos. MNasen

1 Mpockypsakos HOpuit
2 MaHaes Cepreit
3 BapgaHbaHu ApTyp
4 BbbicTpos [Masen
5 Pypakos Anekcangp
6 l'epwyH MepmaH
7 NpuunHa FeHHaaui
8 MNpnBoaHOB KOHCTaHTMH
9 Ywakos tOpuii

10 TykymoB SpmekK

Hes3opos Oner

1 Wnbaes Anekceit
2 MoTéMmKuH EBreHnii
3 lUnbaes Cepreii
4 Tasumos Aiipat
5 Maskos Buktop
6 KpyKkoBckuit Unba
7 Cemaluko Nétp
8 YepHoko308 AMuUTpUit
9 labyes AmuTpuii
10 PyKkaBUWHMKOB AneKkcew
11 AaneunH Oner
Benbkos EBreHnii
ptoHep 3ayapa,

1 KoBanes MBaH

2 KoHeB Anekcei

3 AK4ypuvH Feopruii

4 Tonues [aHun
Conosbés Knupunn
Jlbimapes Bagum

1969
1966
1969
1969
1969
1968
1967
1968
1968
1966
1969
1966
1968
1969
1967
1970
1970
1968
1968
1970

1973
1975
1971
1975
1975
1971
1972
1975
1972
1971
1973

1979
1978
1980
1980
1977
1976
1979
1976
1978
1977
1977
1977
1978

1985
1984
1984
1984
1981
1983

Nepmb
Jepnosck
HukHuii Hosropog,
Mocksa
Jluneuk
Mocksa
Mocksa
KanuHwuHrpag
KpacHopap
CapaTos
PbIBUHCK
Hosocnbupck
CaHKT-lMeTepbypr
Mocksa
Apocnasnb
PasaHb
Teepb
CeBepoaBUHCK
Mocksa
Mocksa

Jlnneuk
Tyna
KpacHogap
Ceprues MNocap,
Jluneuk
Mocksa
JoHeuk
Mocksa
KanuHuHrpag
Oy6Ha
Mocksa

MBaHoBO
Apocnasnb
MBaHoBO
KasaHb
ApxaHrenbck
Mocksa
Hosocmnbupck
Xvmkun
KpacHoTypbuHCK
[y6Ha
Jluneuk
KpacHo3HameHck
CapaTtos

By3ynyk
Mocksa
CapaTos
Teepb
Mocksa
Bonrorpag,

MKBBC
"Tpoiika"
"UyHammn"

"MocenaoH"
KBCN
"YépHasn KapakaTnua"

"Mperens"

"AkBaTopus"
"Crpy™
"Cubmacrepc"
"HeBckue 38€3abl1"

"Cnpyt"
"Mewepa"

"Pagyra"
"MUHrBMH
"KacaTka"

"Onumn"

"Cnaprak"
"ApceHan"
"BatTepdnai natoc"
"Yaiika"

KBCN
"MocenpoH"
"M OoHbacca"
"YépHasn Kapakatuua'
"Mperens"
"105-i anemeHT"
"Tpoika"

"Cnpyt"
"Cnpyt"
"CnpyTt"
"Kacatka"
"[BnHa"
"Tpoika"
"Cubmacrepc"

"105-i4 anemeHT"
KBCN
"YépHasn Kapakatuua'
"AkBaTopua"

"Tponka"
"Mocenaon"
"AkBaTopua"

"Pagyra"

MKMN

"Mperens"

01:00.18
01:00.74
01:00.90
01:00.94
01:00.96
01:01.58
01:01.78
01:02.08
01:02.30
01:02.80
01:03.11
01:03.12
01:03.77
01:03.92
01:04.66
01:06.41
01:07.14
01:07.95
01:10.89
01:14.74

00:56.24
00:58.02
00:58.77
00:59.76
01:00.52
01:01.36
01:02.11
01:03.37
01:03.95
01:04.68

00:56.38
00:57.98
00:58.11
00:58.73
01:00.56
01:00.90
01:01.18
01:01.42
01:02.30
01:02.52
01:19.40

00:54.05
00:57.07
01:00.12
01:08.26

722
702
697
695
695
674
667
658
651
635
626
626
607
603
582
537
520
502
442
377

830
756
728
692
666
639
616
580
565
546
DNS 0

806
741
736
713
650
639
630
623
597
591
288
DNS 0
DNS 0

881
748
640
437
DNS 0
DNS 0
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dubna-2010

Henv 2, 24.04.2010

65-69
60-64

55-59

40-44
B/K

35-39

30-34

25-29

70-74

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

B/K

1 3bIkoBa Jlloagmuna
1 Mupropoackana EneHa

1 Xykosa lanuHa
2 TepcKas EneHa
3 WnbaHoBa MNanunHa

1 Nonosa /lto6oBb
KonaHosa CeeTnaHa

1 CmupHoBa MapuHa
2 dapeesa EneHa

1 Myeaganwsunu EsreHna

13axapoBa AHacTtacua
2 Moxosa Mapwua
Epodeesa EkaTepuHa

1 TopoTeHkoB Ceprei

1 Pyxkuukumii bopuc
2 JlyknH Onas
3 lWanoBanbAaHy, BukTtop

1 AHgpees Uropb

2 Cataes Esrennii

3 AnekcaHgpos Bnagumup
4 TKkayeHko MeTtp

5 beperosckuii Banepwuii

1 FanaktmoHos Wropb
2 ®omuH Bnagmmup

1HecseTtaes BnagneH

2 PomaHoB AnekcaHap

3 NanteB Hukonau

4 bepceHéB dayaps,
Kosnos Anekcangp

1 CTpoKkyH Pobept

2 PoxknHoB Bnagmmunp

3 KoHapaTtos bopuc

4 JloxoHAa Makcum

5 MeckuH Ceprei

6 Komapos Bnagumunp
Habwusau Cepreit
dunoHos Anekceit
Kosanb EBreHnii

1 Kpemnésckuii AHapei
BykuH Oner

100 m 6atTepdnaii, }KeHLWMUHbI

1941
1949
1955
1952
1953

1966
1969

1971
1971

1978

1985

1983
1983

100 m 6atTrepdnaii, MyKUUHbI

1937

1944
1944
1944

1946
1950
1946
1949
1946

1955
1955

1960
1956
1956
1956
1959

1965
1965
1961
1961
1963
1961
1962
1961
1964

1968
1968

Knposo-Yeneuk
Mocksa

HukHWiA Hosropog,
TaraHpor
Kupos

O3epHbIN
Mocksa

Mocksa
Mocksa

HeBnHHOMbICCK

Mocksa
EkaTepuHbypr
CaHkT-MeTepbypr

Mocksa

ExaTepuHbypr
TannvH
Tomck

CaHkT-MNeTepbypr
HukHuii Hosropog,
PasaHb
TanuHka
Moponbek

BnaausocTok
[onronpyaHbiit

HukHWiA Hosropog,
Mocksa
CeBepoaBUHCK
Apocnasnb
BopoHex

Mocksa
Teepb
FeneHpXuK
CaHKT-lMeTepbypr
Mocksa
Coun
Coumn
Mocksa
Mocksa

HuHwWiA Hosropog,
Mocksa

MNKBBC
"Bce 38é3abl"

"Onumn"

"Pagyra"

MKMN
"Bce 38é3abl1"

"MocengoH"
MKMN

"HeBcKkue 38é3abl"

MKMMN

"HentyH"
"U-club"

"HeBcKkue 3Bé3ab1"
"UyHammn"
"Mewepa"

"MocenpoH"
"Hentyn"

"UyHammn"
"Yaika"
"MUHrBmH'
"UyHammn"
"Cnaprak"

"

"MocenaoH"
"Papyra"
"Battepdnai naroc"
"HeBckue 38€3abl1"
"Battepdnait naroc"
"Batrepdnai nawoc'
"Yaiika"
MKMN

"

"LyHamu"

01:57.94

01:53.59

01:47.39
01:58.34
02:02.27

01:35.57
01:28.70

01:32.92
01:49.81

01:16.99

01:15.96
02:00.14

02:07.43

01:22.98
01:32.71
01:34.20

01:23.89
01:25.14
01:38.41
01:47.89
01:48.22

01:25.29
01:31.41

01:08.80
01:16.06
01:17.10
01:21.62

01:02.91
01:06.37
01:10.93
01:18.17
01:20.33
01:26.01

01:01.95
01:29.32

540

417

411
307
279

328

349
211

590

591
149
DNS 0

287

726
520
496

550
526
341
259
256

444
360

740
547
526
443
DNS 0

874
744
610
456
420
342
DNS
DNS
DNS

o O o

842
281
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dubna-2010

Henv 2, 24.04.2010

35-39

30-34

25-29

B/K

280-319

240-279

200-239

1 BparvH Bnagucnas

2 Ctporwuii Cepren

3 3akupos lWammnb

4 EnndaHos CTaHucnas

5 Kosanes Ceprei
MNasnos Cepreit

1 AHppoHos Oner

2 bycnaes MaKkcum

3 KyabmuH Kupunn

4 Kosenbckuii Cepreit

1 Cepos Anekceit
MNoponeu, Anekcen

1 HeBcKue 3B&é3abl
AHppioweHko CBeTnaHa
KokopwuHa Onbra
AHapees Uropb
MNetkay Oner

Onumn

Muxaitnosa Hatanba
Mpo3ymeHwmkosa MannHa
Yupkos HOpwit

Anenés Bnagumup

1 NoceitpoH
bawmakos AnekcaHap
Keaposa Onbra
Muepgnunwsnnn EsreHuns
leTbmaH Bnagumup

2 AKkBaTopusa
CrapoBoWTtos Bnagumup
KpacHosapckaa TaTbAHa
CemeHoBa EneHa
KoueTkoB AHgpeit

3 ApceHan
3aBapuxuHa Enena
[esAatnaposa EneHa
KopHees AHapeii
Nasapes Bnagumup
Yaiika
*uryHosa CeeTnaHa
JlyknHa BaneHTuHa
lFanasTnH Muxaunn
dunoHos Anekcei

1971
1972
1973
1973
1973
1972

1977
1977
1977
1977

1985
1984

CaHkT-MNeTepbypr
Hosocmnbupck
ANbMmeTbeBCK
Hosoypanbck

BosiKcKkuit
Mocksa

OpeHbypr
Mocksa
Mocksa

AHppeanonb

Tsepb

HabeperkHble YenHbl

"YTKMHa 3aBoap"
"Cnbmacrepc"
"KacaTka"
NKBBC

"Hentyn"
"Bce 3Bé3abl"
"YépHasn Kapakatnua"
"YépHasn Kapakatnua"

"Papyra"

"Pagyra"

3cradera 4x50 M BO/IbHbINM CTUIb CMELUAHHAA

282
1942
1923
1946
1947

240
1948
1948
1949
1955

203
1946
1960
1978
1953

201
1955
1954
1964
1966

204
1963
1967
1959
1947

211
1964
1950
1954
1961

CaHkT-MNeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-MNeTepbypr

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa

Mocksa
Mocksa
HeBnHHOMbICCK
Mocksa

CapaTos
CapaTos
CapaTtos
CapaTtos

Tyna
Tyna
Tyna
Tyna

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa

01:04.75
01:05.71
01:07.09
01:09.74
01:17.04

01:03.25
01:07.01
01:16.09
01:17.53

01:14.26

02:47.05

02:02.70

02:12.95

02:17.09

679
650
611
544
403
DNS 0

718
604
412
390

436
DQ

604

DNS 0

722

567

517

DNS 0
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dubna-2010

Henv 2, 24.04.2010

160-199

1 UyHamm
Tpycos AHape#
BpoHunuKkaa OkcaHa
Bopwucosa Onbra
Kpemnésckuit AHapen

2 Cubmacrepc
®ponosa lOnua
MyenbHMKOB ApKaguit
bycbirnHa EkatepuHa
KpacasuH Butanwuii

3 HeBckue 3BE3abl
By6ankoB KoHCTaHTUH
Bapkak AHapeit
MNepenénkuHa MapuHa
No3pHAkoBa Onbra

4 AkBaTtopua
ptoHep 3ayapa,
Jonrosa Hatanua
WoHoBa NpuHa
TiopuH AnekcaHap

5 Cnaprak
LynbruHa UpuHa
Komaposa TaTbsAHa
l'ypos Ceprei
Mpockypskos HOpuit

6 batrepdnsit natoc
lopablwesa NannHa
PycaHosa Jllo608b
FoH4apoBs AnekcaHap
BapaaHbaHu, ApTyp

7 Onumn
[JeHuncos Bnagnmup
MNasnos Masen
MNpokodbesa TaTbAHa
boesa l0nuna

8 C60pHan YKpauHbl
EpaHuesa EneHa
depaH TaTbaHa
Byakos Butanui
Ecvnenko Anekceit

9 NMuUHrBuH
Martpocos AnekcaHap
Pakos BaneHTuH
[obpbiHMHa HaTanba
AdoHuHa Onbra

10 105-i4 anemeHT

l'yces Cepreit
AdaHacbeBa Onbra
bagtonb TaTbAHa
TyKkymos Spmek
Aman
PoxwuH MeaH
JNleHunukuii Bnagummp

Ucnamraneesa CeeTnaHa

Jlasposa TaTbAHa

164
1969
1972
1967
1968

167
1973
1963
1972
1965

169
1959
1965
1972
1975

168
1978
1957
1970
1967

165
1968
1963
1971
1973

185
1968
1954
1962
1971

171
1965
1970
1965
1969

165
1966
1969
1970
1970

167
1964
1968
1968
1973

176
1967
1961
1965
1971

198
1954
1962
1964
1962

HukHuiA Hosropogp,
Apocnasnb
HukHWiA Hosropog,
HuHwWiA Hosropog,

Hosocnbupck
Hosocnbupck
Hosocnbupck
Hosocubupck

CaHkT-NeTepbypr
CaHKT-lMeTepbypr
CaHkT-MNeTepbypr
CaHkT-MNeTtepbypr

CapaTtos
CapaTos
CapaTos
Capatos

Yucrole bopbl
BopoHex
BopoHek
Jlnneuk

Bonxkckuii
KpacHogap
KpacHogap
KpacHopap

Mocksa
Mocksa
Bonorpa
Mocksa

Hukonaes
Kpusolii Por
JoHeuk
XapbKos

CeBepoABUHCK
CeBepoaBUHCK
CeBepOABUHCK
CeBepoABUHCK

Oy6Ha
Oy6Ha
[y6Ha
[Ay6Ha

TYOKUHCKUIA
TYGKUHCKUI
Hosabpbck
Tapko-Cane

"AdanunHa-Macrepc"
"Kpusbacc-macTepc”
"MN foHbacca"
"AdbannHa-Mactepc"

01:54.09

01:54.98

01:56.38

01:56.87

02:00.10

02:00.35

02:05.25

02:06.41

02:11.26

02:18.80

823

804

776

766

706

701

622

605

541

457

DQ-GA 0
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dubna-2010 Henv 2, 24.04.2010
120-159
1 Cnpyr 138 01:51.98 819
MoTéMKUH EBreHmnin 1978 fipocnasnb
3anykaesa Onbra 1972 PbI6UHCK
Babukosa EneHa 1973 TyTtaes
LLinbaes Anekceit 1979 MBaHoBO
2 KacaTtka 138 01:57.42 710
AxmeTtBaneesa MapuHa 1974 KasaHb
pnanH Bayecnas 1979 KasaHb
Carpeesa EnenHa 1969 KasaHb
lasvmos Aipar 1980 KasaHb
3 105-ii anemeHT 152 02:08.56 541
[ym6paiic KpbicTbiHa 1972 [y6Ha
CmupHoBsa CseTnaHa 1975 Oy6Ha
PyKaBuwWwHMKOB Anekcei 1977 Oy6Ha
KunwknH Bnagumnp 1964 [y6Ha
400 m KOMNIEKCHOE NAaBaHuUe, }KEeHLWWUHbI
60-64
1 Muxaiinosa Hatanbs 1948 Mocksa "Onumn" 07:23.62 739
55-59
1 Xykosa lanuHa 1955 HukHuii Hosropog, "Onumn" 08:14.14 471
50-54
1 HarosuupiHa flapuca 1959 fipocnasnb "UyHammn" 06:35.20 754
2 Keaposa Onbra 1960 Mocksa "MocengoH" 06:49.94 676
45-49
1 PymsaHueBa MapTa 1964 [3epRUHCK "UyHammn" 06:19.52 706
2 Pabosa AHHa 1965 Capatos "AkBaTopus" 06:51.05 556
40-44
1 EpaHuesa EneHa 1966 Hukonaes "AdanuHa-Macrepc" 06:56.84 477
35-39
1 BpoHuukaa OKcaHa 1972 Apocnasnb "LyHammn" 05:40.61 835
2 CumoHoBa TaTbsAHa 1971 Tapko-Cane "Aman" 05:55.00 737
3 CmupHoBa MapuHa 1971 Mocksa MKMN 06:56.52 457
400 m KOMNAEKCHOE NNaBaHUe, MY>KYMHbI
75-79
1 BepewwaruH AHpu 1934 Mocksa "Yaiika" 07:20.38 1050
70-74
1 Crpapgaes [eHHaanm 1937 PbIGUHCK "Cnpyt" 08:35.32 513
2 TopoTteHkoB Cepreit 1937 Mocksa MKMMN 09:06.44 430
3 daauH Cepreit 1936 Mocksa "Tpoiika" 09:08.54 425
4 [lenuncos tOpuii 1940 Jnneuk KBCI 09:30.26 378
65-69
1 baceHko Banepuit 1943 Nobepupl "Bce 38é3abl1" 07:33.35 565
2 HoBuukwuii Apocnas 1945 Mocksa "Bce 3Bé3abl" 07:48.67 511
60-64
1 KenesHoB AnekcaHap 1949 Teepb "Papyra" 06:43.32 649
2 Naxt Nlembut 1949 Tannvx "U-club" 06:55.50 593
3 l0goBuy Hukonam 1950 Mocksa MKMIM 07:02.90 563
55-59
1 Conosbés AHAapeit 1954 Mocksa MKMN 06:11.52 717
50-54
1Twunsasos PuHaT 1959 BoKCKMI "Bce 3Bé3abl" 05:53.18 699
2 Yepkacos AHaTonuni 1960 BopoHex "CnapTtak" 06:09.86 609
3 Ko3nos AnekcaHap 1959 BopoHes "Cnaprak" 06:13.05 593
4 Tpexos AHApei 1959 CeBepoAaBUHCK "MuHrmH" 06:27.02 531
CyKkmaHoB Bnagnmup 1960 Mocksa MKMMN DQ-GA O
45-49
1 Habuau Cepreit 1962 Coun "Batrepdnait naoc”  05:51.27 637
2 CnupuaoHoB AnekcaHap 1961 Tsepb "Paayra" 06:09.30 548
3 JloxoHs Makcum 1961 CaHkT-MNeTepbypr "Hesckue 38é3abl"  06:45.00 416
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40-44
1 ®épopos CraHncnas 1969 Jlnneuk KBCNM 05:48.77 585
2 EcuneHKko Anekcen 1970 XapbKoB "AdanunHa-Mactepc" 05:53.97 559
3 KybpuH AnekcaHap 1970 Hosocmnbupck "Cubmacrepc" 06:03.63 516
4 Kosanbuyk Oner 1966 BanTuiick "Mperens" 06:35.50 401
35-39
1/lbBoB Bnagucnas 1975 BonrogoHck "BpuraHTMHa" 05:08.44 807
2 Mpockypskos Kpuit 1973 Jlvneux "Cnaprak" 05:21.22 714
3 CapamyTuH tOpuit 1973 Mocksa "YépHasn Kapakatmua" 05:32.10 646
4 Maiickuii Unbs 1972 Mocksa "HenTyH" 05:59.07 511
5 babuu fleHunc 1975 Mocksa "YépHasn Kapakatnuad" 06:00.73 504
6 KntokoiiTb Masen 1972 CeBepoABUHCK "MuHremH" 06:15.39 448
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XIX YemnuoHat Poccuu 2010 r. no nnasaHUIO B Kateropumn «Macrtepc»

r.ly6bHa, bacceitH «Apxumea», 50 m
NOJIY3NEKTPOHHbDI XPOHOMETPAXK

PE3Y/IbTATbl COPEBHOBAHUM

25.04.2010

50 M BONbHbIN CTUb, KEHLNHDI

85-89

75-79

70-74

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

1 KokopuHa Onbra
1 Topoxosckaa Paunca
1 depykoBuy Hagexaa

1 BaTkuHa CBeTnaHa
2 HosuKkoBa BaneHTuHa

1 Yumpkosa Hatanusa
2 NacrywkoBsa Jlngus

1 PycaHoBa /lto6oBb

2 HaymeHKo EneHa

3 NaryTtknHa Hapexaa
4 AHumdeposa Hatanbs

1 [onrosa Hatanua
2 Tnukan CeeTnaHa
3 bobpewosa TaTbAHa

1 Komaposa TaTbAHa

2 OctpoyxoBa WpuHa

3 Ucnamraneesa CseTnaHa

4 3aBapuxuHa EneHa

5 Muxeesa HaTtanba

6 bagtonb TaTbAHa

7 Nasposa TaTbAHa

8 AdaHacbeBa Onbra
CemeHoBa EneHa

1 Bbopucosa Onbra
2 Carpeesa EneHa
3 lopablwesa ManmHa
4 foragvHa No6oBb
5 NaHgmaH AcTpa

1 NospgHAkoBa Onbra

2 babukosa EneHa

3 Ennawesa UpuHa

4 3anykaesa Onbra

5 ®ponosa Onua

6 MuTtpodaHosa Onbra
7 AkuHaguHoBa NHHa

8 TapacoBa Hatanbsa

9 Ko3nosa TaTbAHa

10 bycbirnHa EkaTepuHa
11 AHppuaHoBa Onbra
12 NosaHAkosa EneHa

30-34

Capypckaa MapwuHa
TpaHkoBa HatanbAa

1 Muyepganwsnnu EsreHna
2 Butko MapuHa

1923

1932

1938

1941
1943

1947
1950

1954
1955
1953
1951

1957
1959
1956

1963
1963
1964
1963
1965
1965
1962
1961
1964

1967
1969
1968
1970
1970

1975
1973
1971
1972
1973
1971
1973
1973
1975
1972
1974
1971
1973
1975

1978
1976

CaHkT-MNeTepbypr
Mocksa
Capatos

BopoHex
BopoHex

Mocksa
Mocksa

KpacHopap
Mocksa
PasaHb
Teepb

CapaTos

[y6Ha
CeBepoABMHCK

BopoHex
KameHck-Ypanbckuin
Hoabpbck
Tyna
Mocksa
OybHa
Tapko-Cane
[Oy6Ha
CapaTos

HukHWiA HoBropog,
KasaHb
Bonckuit
PbIBUHCK
Coumn

CaHkT-MNeTepbypr
TyTaes
BOTKMHCK
PbI6UHCK
HoBocunbupck
Mocksa
PasaHb
Teepb
Tapko-Cane
Hosocunbupck
Mocksa
Teepb
ConHeyHoropck
Mocksa

HeBMHHOMBICCK
Mocksa

"HeBcKue 3Bé3ab1"
"Yaiika"
"AkBaTopus"

"Cnaprak"

"Onumn"
"Tpoika"

"Batrepdnait natoc”
"Onumn"
"Mewepa"

"AkBaTopua"
"105-11 anemeHT"
"MuHrsmnH"

"Cnaprak"
MKBBC
"Aman"

"ApceHan"

"Tpoika"

"105-1 anemeHT"
"Aman"
"105-1 anemeHT"
"AkBaTopus"

"UyHammn"
"KacaTka"
"Battepdnai naoc"
"CrpyT
"BatTepdnai natoc"

"HeBcKue 3Bé3ab1"
"Crpyt"
MKBBC

"Crpyt"

"Cubmacrepc"

"Bce 3Bé3abl"

"Mewepa"

"Pagyra"
"Aman"

"Cubmacrepc"

"MocenaoH"
"Pagyra"

"Mocengon"
"YépHasn KapakaTuua"

00:47.05

00:59.16

00:56.87

00:47.18
00:51.17

00:39.87
00:52.14

00:32.57
00:33.77
00:41.35
00:58.11

00:33.04
00:37.41
00:46.89

00:32.37
00:33.27
00:33.43
00:34.57
00:35.93
00:36.21
00:42.63
00:43.55

00:29.21
00:31.23
00:32.15
00:33.99
00:36.11

00:28.27
00:29.34
00:29.82
00:30.91
00:31.21
00:32.35
00:32.88
00:32.93
00:33.67
00:33.86
00:33.95
00:40.43

00:30.33
00:30.34

PE 1167

273

253

374
293

525
235

PP 828
743
404
146

674
464
236

650
599
590
534
475
464
285
267
DNS 0

821
672
616
521
434

PP 862

771

734

659

640

575

548

545

510

501

497

295
DNS 0
DNS 0

674
673
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25-29

85-89

80-84

75-79

70-74

65-69

60-64

55-59

50-54

13axapoBa AHacTtacua
2 MBaHywkuHa Hagexaa
3 Koctopa CeeTtnaHa
Koponbkosa Hatanba
deHora AHHa
EropoBa EsreHusa

1 /IucnuKmii AHaToNuin
2 CMuparvH Bnagummp

1 Abnam FrepmaH
2 YxoB bopuc

1 Nonakos Muxann

1 CkoTapeHko Agonbd

2 Capblyes BukTtop

3 ¥ykoB Banepwuit

4 NoHomapés CtaHucnas
5 MATHULKKIA BuTanuit

1 Pyxkunukuit bopuc

2 JlyknH Onas

3 WanoBanbaHu, Buktop

4 lyctnH bopwuc

5 Yepesko UeaH

6 Cyxonapos AnekcaHap
Edpemos Bnagnmup

1 bawmakos AnekcaHap

2 Netkay Oner

3 TkayeHko [Metp

4 E3epcKkuii Buktop

5 Manos Bnagumnp

6 MNonos AnekcaHap

7 KoHoHoB Banepwuii
Kynuk Anekcangp
CamopeprkeHKoB AneKkcaHgp
WBaH4yeB Bnagummp
[yHaes AHapeW

1 MranasTMH Muxaun

2 KapenuH leHHaaui
3 POXK1H MBaH

4 Manaxos Banepuit
5 Bbackakos Cepreit

6 [lpoHOB HwuKonai

7 Poxkos Buktop

8 LLnxos Bnagumnp

1 by61KoB KOHCTaHTUH
2 H0anH AnekcaHgp
3 CemeHoB AHApeit
4 TywuH Cepreit
5 laHnnos AnekcaHap
6 NoxoauH Cepreit
7 Hauanos Cepreit
8 TepeHTbes Cepreii
9 Aranos AnekcaHgp
10 bepceHéB dayapa
11 AnekcaHgpos Bnagumup
12 AHTUNOB AnekcaHap
13 3t0KnH AnekcaHap
14 TepBUHCKMI AnekcaHap
15 J1okkuH AnekcaHap
16 borpaH JleoHapa,
17 Mapkos Oner
18 KpeHesuy Cepreit
XankuH Bnagnmup

1985
1981
1981
1985
1983
1985

Mocksa
Tyna
Mocksa
Mocksa
O6buneiHbI
Teepb

MKMN
"ApceHan"

"HentyH"

"YépHasn KapakaTuua'

"Pagyra"

50 M BONbHbI CTU/Ib, MYXKUYUHbI

1925
1921

1930
1927

1935

1940
1936
1940
1940
1937

1944
1944
1944
1944
1943
1945
1942

1946
1947
1949
1947
1949
1950
1948
1950
1946
1946
1949

1954
1955
1954
1952
1952
1952
1953
1953

1959
1959
1960
1959
1957
1959
1957
1959
1960
1956
1960
1956
1960
1958
1957
1960
1957
1959
1956

CapatoB
Mocksa

PasaHb
PbI6UHCK

Jlnneuk

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
CeBepOABUHCK

EkaTepuHbypr
TannuH
Tomck
Teepb
Jlnneuk
Mocksa
Mocksa

Mocksa
CaHKT-MNeTepbypr
TanunHka
PasaHb
Hosocnbupck
Jnneuk
Tsepb
MbITUwm
JNlo6bHA
Mocksa
Mocksa

Mocksa
BopoHex
T'YOKUHCKMI
Kemeposo
Teepb
Mocksa
Teepb
Mocksa

CaHKT-MNeTepbypr
Mocksa
EkaTepuHbypr
PasaHb
HukHuiA Hosropogp,
TaraHpor
Tsepb
Mocksa
AHana
Apocnasnb
MpokonbeBck
ConHeyHoropck
ConHeyHoOropck
KanuHuHrpag,
Kemeposo
Mocksa
Teepb
Cypryt
Mocksa

"AkBaTopus"
"HenTtyHn"

"Mewepa'
"CrpyT

KBCI

"HenTyH"
"HentyH"
"Yaiika"

"HentyHn"
"U-club"

KBCN
"Yaiika"
"Yaiika"

"MocengoH"

"HeBckue 38€3abl1"

"Mocengon"
"Meuwepa"
"AkBaCnb"

KBCN
"Paayra"
"MocengoH"
"Yanka"
"HentyH"
MKMN

"Yaiika"
"CnapTtak"
"Aman"
"AkBaCun6"
"Pagyra"
"Tpoiika"
"Pagyra"
"Mperenb"

"HeBckue 38€3ab1"

"Mewepa"
"UyHamn"
"BpuraHTMHa"
"Pagyra"

"YépHasn KapakaTuua'

"UyHamu"
"AkBaCun6"

MKMM
"Mperens"
"AkBaCun6"

"Yaiika"
"Pagyra"

MKMM

00:29.83
00:30.92
00:37.15

00:51.97
01:23.37

00:51.43
00:52.02

00:47.93

00:33.57
00:34.01
00:38.46
00:40.43
00:46.86

00:30.46
00:31.96
00:34.07
00:38.74
00:41.55
00:43.73

00:30.13
00:30.32
00:31.78
00:33.34
00:33.43
00:35.73
00:40.20

00:28.52
00:30.18
00:32.18
00:32.55
00:34.20
00:34.48
00:36.92
00:38.50

00:27.48
00:28.45
00:28.65
00:28.66
00:29.05
00:29.51
00:29.58
00:30.27
00:31.52
00:31.70
00:31.74
00:31.78
00:32.46
00:32.79
00:33.05
00:34.03
00:38.35
00:48.82

DNS
DNS
DNS

PP

DNS

DNS
DNS
DNS
DNS

DNS

711
638
368

o O o

384
93

283
274

292

654
629
435
374
240

798

570
388
314
270

743
729
633
548
544
446
313

o O oo

770
650
536
518
447
436
355
313

776
699
685
684
657
626
622
580
514
505
503
502
471
457
446
409
285
138
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45-49

B/K
B/K

40-44

35-39

1 KpacasuH Butanuit
2 bawmakoB AHgpel
3 dunoHos Anekceit
4 Kpomckuit mutpuii
5 lynapes AHppeit
6 MNuenbHMKOB ApKaaui
7 MenbHUKOB AneKkcaHap
8 3arpebeHko Bnaancnas
9 JleHunuKuUin Bhagummp
10 Cepegaa Bnagmumnp
11 bparuH Cepreii
12 Conosbes NBaH
13 KnwkuH Bnagnmunp
14 NloxoHAa Makcum
15 MorTaiino Buktop
16 Manbix Anekceit
17 YepenaHos Amutpuit
Oapatox Ceprent
3axapos Buktop
CropoboraTos Ceprei
ApTémos Banepwuit

1 AbingyH KOHCTaHTUH
2 MBaHoB dayapsa
3 HorymaHoB PaBunb
4 TiopuH AnekcaHap
5 Kapakuues Cepreii
6 Tpycos AHapeit
7 Me3eHues bopuc
8 Ky3akos JaHun
9 Edpumos Metp
10 /liobwos AHppeit
11 Kotos HOpwuii
12 Pakos BaneHTuH
13 CapoBHUKOB JMUTPUIA
14 Nonos Hukonai
15 Apgkurutos Padaanb
16 Nasnos Masen
17 MypaTos [iuHap
lyces Ceprei
[eHwmkoB AHTOH
MaHwuH Cepreit

1 3aiikoB AHTOH

2 boicTpos Masen

3 MNaHaes Ceprew

4 BappaHbaHu Aptyp

5 Arapkos MBaH

6 TykymoBs Spmek

7 banawos Uropb

8 PynakoB AnekcaHap

9 EnndaHos CtaHucnas
10 Metpos Cepreit

11 MonHomouHbIX AnekcaHap

12 Ywakos Opuii

13 KoBanes Ceprew

14 NBaHos Ceprei

15 Kosnos [eHuc

16 XycanHos AnbbepT
Hes3opos Oner

1965
1964
1961
1961
1964
1963
1961
1963
1962
1961
1965
1962
1964
1961
1964
1961
1964
1963
1964
1962
1961

1966
1969
1968
1967
1968
1969
1968
1968
1968
1967
1969
1968
1969
1970
1968
1970
1969
1967
1969
1967

1971
1975
1975
1971
1974
1971
1972
1975
1973
1973
1975
1972
1973
1971
1974
1975
1973

Hosocnbupck
Apocnasnb
Mocksa
Mocksa
KameHck-Ypanbckuin
Hosocmbupck
Mocksa
Mocksa
T'YOKUHCKMI
[Oy6Ha
Komcomosnbck-Ha-Amype
Mocksa
Oy6Ha
CaHkT-MNeTepbypr
CBeTnoBOACK
Kupos
Bonorga
Mocksa
PasaHb
CaHkT-MNeTepbypr
Mocksa

Nepmb
Nepmb
AnbmeTbeBCK
CapatoB
KanuHuHrpag
HwxHuiA Hosropog,
Mocksa
KpacHogap
CaHkT-MNeTepbypr
Mocksa
Mocksa
CeBepoABUHCK
PbIBUHCK
Teepb
Mocksa
Mocksa
Knpos
Ay6Ha
Mocksa
fApocnasnb

Mocksa
Ceprues Mocag
Tyna
KpacHopap
Mocksa
[y6Ha
Jlnneuk
Jlnneuk
Hosoypanbck
Mocksa
Apocnasnb
KanuHuHrpag,
Bonckuit
Jinneuk
KasaHb
KasaHb
Mocksa

"Cubmacrepc'
"MocenpoH"
"Yaiika"
"MocengoH"
MKBBC
"Cnbmacrepc
"Tpoika"
"MocergoH"
"Aman"
"105-1 anemeHT"

"YépHan Kapakatuua"
"105-1 anemeHT"
"HeBcKue 3Bé3abl"

"Onumn"

"HeBcKkue 3Bé34bl"
"Yaiika"

MKBBC
MKBBC
"MocenaoH"
"AkBaTopus"
"Mperenp"
"UyHammn"

"HeBcKue 38é3ab1"
"YépHas Kapakatnua"

"MuHremnH"
"CrpyT
"Pagyra"
"KacaTka"
"Onumn"

"105-1 sanemeHT"
"Tpoika"
"CrpyT"

"MocenaoH"
"Yaiika"
"ApceHan"
"Batrepdnai naroc"
MKMM
"105-i1 anemeHT"
KBCN
KBCN
MKBBC

"Mperensb

KBCN
"KacaTka"
"KacaTka"
"Tpoika"

00:25.66
00:26.65
00:27.07
00:27.26
00:28.10
00:28.37
00:28.57
00:28.89
00:28.98
00:29.11
00:29.18
00:29.36
00:29.86
00:29.90
00:30.01
00:32.02
00:33.33
00:33.71
00:29.27

00:25.80
00:26.36
00:26.56
00:27.04
00:27.13
00:27.21
00:27.64
00:27.88
00:28.03
00:28.32
00:28.52
00:28.58
00:28.59
00:29.58
00:30.71
00:33.03
00:39.26

00:25.77
00:25.86
00:25.92
00:26.75
00:27.38
00:27.40
00:27.59
00:27.76
00:27.86
00:28.88
00:28.93
00:28.94
00:30.50
00:31.54
00:34.49
00:38.81

909
812
775
758
692
673
659
637
631
623
618

577
575
568
468
415

DNS 0
DNS 0

843
790
772
732
725
718
685
668
657
637
624
620
619
559
500
402
239
DNS
DNS
DNS

o O o

786
778
772
703
655
654
640
629
622
558
555
555
474
429
328
230
DNS 0
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30-34
1 Wnbaes Anekcen 1979 MBaHoOBO "Cnpyt" 00:25.17 802
2 MNoTéMKUH EBreHunii 1978 fipocnasnb "Cnpyt" 00:25.24 796
3 I'ptoHep ayapa 1978 Capatos "AkBaTopua" 00:25.39 782
4 lLinbaes Cepreit 1980 MBaHoOBO "Cnpyt" 00:26.02 726
5 BaxmuH CtenaH 1980 XabapoBcK "Tpoiika" 00:26.36 699
6 YepHOKO30B AMUTPUIA 1976 XvMKK 00:26.69 673
7 Frasumos Aiipat 1980 KasaHb "KacaTka" 00:26.77 667
8 KopuyHos Makcum 1977 Mocksa "Yaiika" 00:26.95 654
9 PyKaBWLWIHUKOB Anekcei 1977 [y6Ha "105-1 anemeHT" 00:26.96 653
10 CuTHUMKOB Uropb 1979 Capatos "AkBaTopus" 00:27.23 634
11 MBaHoB Anekcei 1976 HabepeskHble YenHbl "Tpoika" 00:27.45 619
12 bennes Unba 1977 Mocksa "Yanka" 00:27.66 605
13 Fabyes AmuTpuit 1978 KpacHoTypbUHCK 00:28.09 577
14 HUKMTUH KOHCTaHTUH 1978 PasaHb 00:28.70 541
15 faneunH Oner 1977 Jlnneuk KBCN 00:33.10 353
16 ob6poBonbCKuin EBreHmnin 1980 Mocksa 00:40.43 194
B/K Cemauwko MNétp 1979 Hosocnbupck "Cnbmacrepc" 00:26.53
B/K Cuaenes AHppen 1976 Mocksa "YépHasn Kapakatnua" 00:26.02 726
Eropos PomaH 1977 Teepb "Paayra" DNS 0
KupcaHos Bragumup 1980 Mocksa "Yaiika" DNS 0
25-29
1 dunapetos OAmutpuii 1984 Mocksa "Tpoitka" 00:24.50 888
2 PoakuH [leHuc 1983 TonbaTT! "Nperenp" 00:25.13 823
3 KoHeB Anekcei 1984 Mocksa "MocenpoH" 00:25.67 772
4 CKpAbBUH ApTém 1984 Bonrorpag "Mperens" 00:25.98 745
5 Tambosues Cepreit 1983 KoHakoBo "Pagyra" 00:26.02 741
6 Boponaes Apkagumii 1983 Maturopck "Mperenp" 00:26.23 724
7 AR4ypuvH Teopruii 1984 Capatos "AkBaTopua" 00:26.63 692
8 MpuaHes Anekcen 1983 [Oy6Ha 00:27.35 638
9 TutoB AHTOH 1982 HukHWiA Hosropog, "UyHammn" 00:27.45 631
10 Mono3sos. Apocnas 1984 CaHkT-MNeTepbypr "Hesckue 38é3abl"  00:27.70 615
11 YepHbiwos AHApei 1982 HapodomuHck 00:27.75 611
12 Cyposues Muxaunn 1983 Banawwuxa 00:30.33 468
13 MBaHoB Cepreit 1984 Tangom 00:31.21 430
14 Tonyes faHun 1984 Teepb "Papyra" 00:32.05 397
15 WnwyHoB Anekcei 1982 Tangom 00:36.63 266
16 KoHoBanos BeHnamuH 1984 Mocksa
Noponeuy AnekcaHap 1984 HabepeskHble YenHbl DNS 0
KopHtoxuH Anekcei 1984 Mocksa "Tpoiika" DNS 0
Jlbimapes Bagnm 1983 Bonrorpag, "Mperenb" DNS 0
15-19
B/K [y60BuK HuKkona 1993 Mocksa 00:30.80 0
50 m 6pacc, }KeHLWUHbI
85-89
1 KokopuHa Onbra 1923 CaHKT-MNeTepbypr "Hesckue 38é3abl"  01:00.03 1532
80-84
KpyTtoBa HuHenb 1926 Mocksa "Yaiika" DNS 0
75-79
1 FopoxoBckas Pauca 1932 Mocksa "Yaiika" 01:08.32 407
70-74
1 MeHbwmKoBa MpuHa 1940 CaHkT-MNeTepbypr "Hesckue 38é3gbl"  01:06.28 340
2 ®enykoBuy Hapexaa 1938 Capatos "AkBaTopus" 01:15.99 226
65-69
1 HoBukoBa BaneHTnHa 1943 BopoHek 01:01.40 354
fikosnesa J1lo60Bb 1944 Mocksa "Yaika" DNS 0
60-64
1 Mpo3ymeHwukosa NanvHa 1948 Mocksa "Onumn" 00:45.75 713
2 bypmaHToBa [anunHa 1950 Nepmb NKBBC 00:52.80 464
3 MacTywkosa JInama 1950 Mocksa "Tpoiika" 01:15.05 162
55-59
1 PycaHoBa /lto60Bb 1954 KpacHogap "BatTepdnaii natoc"  00:40.83 PP 942
2 loHyapoBa /lloboBb 1955 Nnneuk KBCN 00:44.73 717
3 KpacHosApcKkana TaTbAHa 1954 Capatos "AkBaTopua" 00:45.60 676
50-54
1 MumeHoBsa /llogmuna 1960 Mocksa "Bce 3Bé3abl" 00:44.41 641
2 MurynunHa UpuHa 1959 [y6Ha "105-1 anemeHT" 00:45.73 587
3 Yebeckosa Anna 1956 Teepb "Papyra" 00:52.20 395
4 bobpeluosa TaTbaAHa 1956 CeBepoaBUHCK "MUHrBMH" 01:00.71 251
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45-49

40-44

35-39

1 NpoKkodbesa TaTbsAHA

2 Kpbinosa CeeTnaHa

3 Ucnamraneesa CseTtnaHa
4 bapgtonb TaTbAHa

5 Wepbakosa UpuHa

13eneHuoBa Mapus
2 WynbruHa UpuHa

3 Mapkosckasa lNanvHa
4 NanamaH Actpa

5 flesatnaposa EneHa

1 MepenénkuHa MapuHa
2 3umnHa UpuHa

3 Jlennkosa OKcaHa

4 AxmeTBaneesa MapuHa
5 PycakoBa EneHa

6 AdoHMHa Onbra

7 Bacunbkosa HOnuna

8 Tpodumosa Onua

9 AHppuaHosa Onbra

10 CmumpHoBa CseTnaHa
11 FetbmaH EkaTepuHa

12 dapeesa EneHa

13 Capypckaa MapwuHa

30-34

85-89

75-79

70-74

65-69

60-64

B/K

1 CuHenbHUKoBa EneHa
2 MatBeeBa TaTbAHa

3 bynatosa Onbra

4 EnkunHa Enena

1 IucnuKmii AHaTonunin

1 Xonpesuny Bonecnas
2 benloKoBCKMI Bayecnas

1 CunuH FeHHaanm
2 MATHULKKIA Butanui
Aspawkos fles

1 MapeHkKosB tOpuii

2 deoKTnCTOB Banepuit

3 MopwuH AnekcaHap

4 Kptokos AneKkcaHgp

5 Yepesko MBaH

6 Mnebos Nasen
Edpemos Bnagumup

1 Nyire Akcenb

2 XeHHep BukTop

3 Epwos Oner

4 KoHeHKoB AnekcaHap

5 OxorvH AnekcaHap

6 Cemko AHaTonmi

7 Pacckasos Bnagumup
LLlaxmaTtos AHaToNUI
Kynakos Hukonat

1965
1961
1964
1965
1963

1969
1968
1967
1970
1967

1972
1975
1971
1974
1975
1973
1975
1975
1974
1975
1975
1971
1973

1976
1980
1980
1977

1925

1932
1931

1940
1937
1937

1943
1945
1945
1944
1943
1941
1942

1949
1949
1950
1948
1946
1946
1946
1948
1947

Bonorga
ApxaHrenbcK
Hoabpbck
[Oy6Ha
OybHa

CaHkT-MNeTepbypr
Yuctble Bopbl
Cypryt
Coun
Tyna

CaHKT-MNeTepbypr
Mocksa
Jlnneuk
KasaHb
Mocksa

CeBepoABUHCK
JoHeuk
Mocksa
Mocksa

[y6Ha

Mocksa

Mocksa
ConHeyHoOropck

Mocksa
Tyna
Mocksa
Bonorpa
50 m 6pacc, My>XUMHbI

CapaToB

Mocksa
Mocksa

PbIBUHCK
CeBepoABUHCK
Jlnneuk

Jlvneuk
Nepmb
Mocksa
Mocksa
Jlnneuk
KasaHb
Mocksa

TannuH
Nepmb
PasaHb

Mocksa

EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr

Jinneuk

Mocksa

Mocksa

"Onumn"
"[BnHa"
"Aman"
"105-1 anemeHT"
"105-1 sanemeHT"

"NBnHa"
"Cnaprak"

"Batrepdnai naroc"
"ApceHan"

"HeBckue 38€3abl1"
"MocengoH"
KBCM
"KacaTka"

"MuHrenH"

"MnN LoHbacca"
"YépHasn KapakaTuua"
"MocengoH"
"105-i anemeHT"
"MocergoH"
"Bce 3Bé3abl"

"ApceHan"
"YépHas Kapakatnua"

"AkBaTopua"

MKMMN
MKMMN

"Crpyt"
KBCN

KBCM
NKBBC
MKMIM

"HentyH"
KBCN
"KacaTka"
"Yaiika"

"U-club"
MKBBC
"Mewepa"
"HentyH"
MKBBC
NKBBC
KBCN
MKMIM
"MocengoH"

00:38.29
00:39.14
00:43.05
00:45.14
00:48.31

00:38.05
00:41.04
00:42.56
00:45.69
00:53.45

00:37.40
00:37.63
00:38.05
00:38.16
00:40.39
00:41.75
00:42.88
00:43.81
00:43.92
00:48.64
00:51.68
00:55.50
00:58.26

00:40.79
00:44.27
00:44.91
00:48.43

01:05.61

00:52.85
00:55.68

00:54.84
00:56.42

00:38.35
00:38.59
00:39.37
00:39.39
00:51.06
00:57.78

00:37.74
00:38.94
00:39.11
00:40.27
00:44.68
00:47.05
00:48.50
00:39.23

863
808
607
527
430

782
623
559
452
282

804
790
764
757
639
578
534
500
497
366
305
246
213

598
468
448
357

PP 476

491
420

342
314
DQ 0

889
872
821
820
377
260
DNS 0

790
719
710
650
476
408
372

DNS 0
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55-59

B/K

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

1 letbmaH Bnagmumup

2 XptoknH Muxann

3 batuwes AnekcaHap

4 MNos3pnes EBreHuni

5 CrapoBoiitos Bragumup

6 Iuneuxuii Bnagumunp

7 Wepbakos Anekcei

8 Kaiimakuu Banepuit

9 Cyxapes AneKkcaHgp
10 KnewHes Hukonak
11 AneHés Bnagnmup
12 PoxkuH UBaH

ConomatuH Buktop

1 MonogauH Cepreit
2 TeMHMKOB AnekcaHap
3 [laBblgoB AHgpel
4 dunatos Nasen
5 Maxomos Cepreit
6 Fpo3goB Banepwuii
7 TepBUHCKUIA AnekcaHap
8 JoXKKMH AneKkcaHap
9 boraaH JleoHapa,
10 bepeHwTeliH Bnagumup
11 Msakuwes ApTemuit
12 NaBneHKo AnekcaHap
Bypmuctpos Bragnmup

1 bap:kak AHapei

2 flapsuH Uropb

3 beccoHos MéTp

4 Bepuunk Omutpuii

5 HeHuwmH HOpuit

6 Conosbes MBaH

7 Komapos Bragnmup

1 baxmeTbes Masen

2 PeitruH Uropb

3 Tann Amutpuii

4 Y3UHCKWiA Banepuit

5 ®énopos CtaHncnas

6 NlaHnnos AHgpeii

7 WabanuH AHapen

8 MypyLuKuH Bayecnas

9 AHaHbeB Banepwii
KybpuH AnekcaHap
[eHwmkos AHTOH

1 Cutpukos Cepreit

2 bobicTpos Masen

3 Fopoxos Anekcei

4 yanH Muxann

5 [1BopsAlwmnH EBreHni

6 KoBAsuH Unbsa

7 ®apguH Anekcel
Babwuy [leHnc
Pabkos Unba
Ko3znos [eHunc

1 CaBKMH OmuTpuit

2 luneuxunii BaneHTuH

3 Wénokos Nnba

4 NNapvoHoB EBreHnii

5 lobpoBonbckuin EBreHmnin
Cemauwko Métp

1953
1955
1953
1955
1955
1955
1954
1952
1951
1955
1955
1954
1952

1959
1959
1960
1960
1960
1959
1958
1957
1960
1960
1957
1956
1959

1965
1963
1965
1962
1964
1962
1961

1969
1967
1968
1966
1969
1968
1969
1969
1968
1970
1969

1971
1975
1975
1972
1975
1974
1973
1975
1975
1974

1980
1979
1980
1976
1980
1979

Mocksa
BopoHe
TannuH
Mocksa
Capatos
Mocksa
OamnHUuoBO
TaraHpor
Mocksa
Mocksa
Mocksa
['YBKUHCKMI
Mocksa

Jlnneuk
Nepmb
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Capatos
KanuHuHrpag,
Kemeposo
Mocksa
Teepb
Mocksa
Mocksa
Mocksa

CaHkT-MNeTepbypr
BopoHex
CaHkT-MNeTepbypr
Nepmb
PbIBUHCK
Mocksa
Coun

Mocksa
Hosocmnbupck
Nepmb
KasaHb
Jlvneuk
HoBuWHKHM
Jinneuk
PasaHb
Capatos
Hosocmbupck
Mocksa

HukHuiA Hosropog,
Ceprues Mocag,
Apocnasnb
Apocnasnb
Teepb
Banawwuxa
Bonkckuit
Mocksa
Mocksa
KasaHb

Teepb
Mocksa
Mocksa

Nepmb
Mocksa

HoBocnbupck

"MocengoH"
"CnapTtak"
"U-club"
"Yaiika"
"AkBaTopua"
"Tpoiika"
"Yaiika"
"BpuraHTuHa"
MKMIM
"Yaiika"
"Onumn"
"Aman"

KBCN
MKBBC
"Yaiika"
"MocengoH"
"Bce 3Bé3ab!"
"AkBaTopua"
"Mperenb"
"AkBaCun6"
"Yaiika"
"Paayra"
MKMIM
"Bce 3Bé3ab1"
"Hentyn"

"HeBcKue 3Bé3ab1"
"Cnaprak"
"HeBcKue 38é3ab1"
NKBBC
"Crpyt"
"YépHan Kapakatuua"
"BaTrepdnait natoc"

"Cubmacrepc"
NKBBC
"Tpoiika"
KBCM
"UyHamn"

"AkBaTopus"
"Cnbmacrepc"
"Tpoika"

"LyHamn"
"Yaiika"
"Crpyt"
"CrpyT
"Paayra"

"BatTepdnai natoc"
"YépHan Kapakatuua"
"Yaiika"
"KacaTka"

"Pagyra"

"YépHasn KapakaTuua"
MNKBBC

"Cnbmacrepc"

00:35.10
00:35.67
00:35.68
00:35.97
00:37.15
00:37.21
00:37.76
00:37.79
00:38.32
00:40.86
00:42.11
00:45.54
00:45.51

00:34.30
00:34.33
00:34.64
00:35.16
00:35.74
00:35.82
00:39.05
00:40.70
00:42.16
00:44.87
00:46.89
00:47.92

00:32.33
00:34.16
00:34.32
00:34.52
00:34.66
00:36.80
00:40.44

00:32.57
00:32.84
00:33.01
00:33.20
00:35.20
00:35.44
00:37.13
00:37.57
00:41.23

00:33.02
00:34.08
00:34.34
00:34.74
00:34.98
00:36.99
00:37.92

00:30.42
00:33.90
00:34.22
00:36.77
00:44.68

879
837
837
817
741
738
706
704
675
557
509
402

846
844
821
785
748
743
573
506
456
378
331
310
DNS 0

913
774
763
750
741
619
466

836
815
803
789
662
649
564
545
412
DNS 0
DNS 0

742
675
659
637
624
528
490
DNS
DNS
DNS

o O o

910
658
639
515
287
DNS 0
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25-29
1 Kosanes MBaH 1985 Bysynyk "Tpoika" 00:31.12 824
2 Boponaes Apkaguii 1983 MNaTuropck "Mperenb" 00:31.79 773
3 bbluKOB AMuUTpUIA 1981 Ay6Ha 00:31.98 759
4 TMNono3sos fipocnas 1984 CaHkT-MNeTepbypr "Hesckue 38é3abl"  00:34.11 625
B/K Anekcees tOpuii 1984 CaHkT-MNeTepbypr 00:36.82
CKpAbuH ApTém 1984 Bosrorpag, "Mperenb" DNS 0
15-19
B/K [y6oBuk Hukonan 1993 Mocksa 00:37.12 0
50 m 6aTtTepdnaii, JKeHLMHbI
65-69
1 3bikoBa Jllogmuna 1941 Knposo-Yeneuk MKBBC 00:53.65 368
60-64
1 Mupropogackas EneHa 1949 Mocksa "Bce 3Bé3abl" 00:49.80 366
2 flona FanunHa 1946 Mocksa MKMM 00:50.78 345
55-59
1 Xykosa ManvHa 1955 HukHuiA Hosropogp, "Onumn" 00:42.94 484
2 Tepckas Enena 1952 TaraHpor 00:50.47 298
3 WnbaHoBa ManuHa 1953 Kupos 00:53.13 256
4 AHumdeposa Hatanba 1951 Teepb 01:05.46 137
45-49
1 AdaHacbeBa Onbra 1961 Oy6Ha "105-1 anemeHT" 00:48.07 254
40-44
1 CarpeeBa EneHa 1969 KasaHb "KacaTka" 00:35.35 575
2 WynbruHa UpwuHa 1968 YucTble Bopbl "Cnaprak" 00:36.49 523
3 Monos.a /llo6oBb 1966 O3epHbIii "Pagyra" 00:39.50 412
35-39
1 BpoHuukan OKcaHa 1972 fipocnasnb "UyHammn" 00:31.38 817
2 Ennawesa WpuHa 1971 BOTKMHCK NKBBC 00:31.92 777
3 Mo3aHAKoBa Onbra 1975 CaHkT-MNeTepbypr "Hesckue 38é3abl"  00:32.16 759
4 CmunpHoBa Bepa 1975 Mocksa 00:41.10 364
5 dapeesa EneHa 1971 Mocksa "Bce 3Bé3abl" 00:47.63 234
®ponosa KOaua 1973 Hosocmnbupck "Cubmacrepc" DNS 0
Tapacosa Hatanba 1973 Teepb "Pagyra" DNS 0
30-34
1 Muepgnvwsunu EsreHua 1978 HeBWHHOMBICCK "MocengoH" 00:33.57 645
2 KowkuHa Jllogmuna 1979 Jnneuk KBCM 00:33.67 639
3 BUTKO MapuHa 1976 Mocksa "YépHasn Kapakatnua" 00:34.06 617
25-29
13axaposa AHactacua 1985 Mocksa MKMN 00:31.36 759
2 WBaHywWwKnHa Hapgexaa 1981 Tyna "ApceHan" 00:36.00 502
3 Koctopa CeeTtnaHa 1981 Mocksa 00:41.55 326
4 MoxoBa Mapwusa 1983 EkaTepuHbypr 00:52.95 158
B/K HukynuHa AHHa 1984 FeneHaXMK "BaTtTepdnaii naoc"  00:43.23
KoponbkoBa HaTtanba 1985 Mocksa "Hentyn" DNS 0
Epodeesa EkaTepuHa 1983 CaHkT-MNeTepbypr "HeBckue 38€3abl1" DNS 0
50 m 6aTTepdnnii, MyXUMHbI
65-69
1 Pyxkunukuit bopuc 1944 EkaTepuHbypr "Hentyn" 00:32.17 911
2 lyctvH bopuc 1944 Teepb 00:45.81 316
60-64
1 Naxt Nembut 1949 TannuH "U-club" 00:35.03 592
2 CaTaes EBreHui 1950 HukHuMit Hosropogp, "UyHamun" 00:35.12 587
3 AHapees Uropb 1946 CaHkT-MNeTepbypr "Hesckue 38é3abl"  00:35.18 584
4 10p08BmY Hukonaw 1950 Mocksa MKMN 00:36.24 534
5 AnekcaHapos Bnagumup 1946 PasaHb "Mewepa" 00:37.00 502
6 Manos Bnagumup 1949 HoBocunbupck "AkBaCun6" 00:37.80 471
7 dupcos Banepwii 1949 BopoHek "Cnaprak" 00:41.22 363
8 /lasapes Bnagumup 1947 Tyna "ApceHan" 00:43.48 309
9 KoHoHoB Banepuii 1948 Teepb "Pagyra" 00:46.51 253
LLlaxmaToB AHaTonni 1948 Mocksa MKMMN DNS 0
55-59
1 baTtuwwes AnekcaHap 1953 TannuH "U-club" 00:30.86 769
2 Jiunckuit Ceprei 1955 Mocksa "Yaiika" 00:31.22 742
3 FanakTnoHos Uropb 1955 BnagusocTok 00:32.93 633
4 Manaxos Banepuit 1952 Kemeposo "AkBaCn6" 00:34.03 573
5 Monos Bacunwuii 1953 CaHkT-MNeTepbypr "Hesckue 38é3abl"  00:35.40 509
6 ®omuH Bnagmmup 1955 [onronpyaHbii 00:38.72 389
[poHoB HuKkonai 1952 Mocksa "Tpoika" DNS 0
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50-54

45-49

40-44

B/K

35-39

30-34

1 Kpbinos Uropb

2 NoxoauH Ceprent

3 Hecsetaes BnagneH

4 NaBblaoB AHApel

5 ®unaros Masen

6 Hauanos Cepreit

7 PomaHoB AnekcaHgp

8 Nlantes HuKonaw

9 bepceHés dayapa,
10 TepeHTbeB Cepreii
11 Aranos AnekcaHap

1 KpacasuH Butanuii
2 dunoHos Anekcei
3 MNuenbHMKOB ApKaaui
4 NarnH KoHCTaHTUH
5 lynapes AHapein
6 bapykak AHapen
7 NeHunukunii Bnagummp
8 Muxees Cepreii
9 MenbHUKOB AneKkcaHap
10 JloxoHa Makcum
11 MeckuH Ceprei
12 Komapos Bnagmmmp
13 YepenaHos AmuTpuit
14 Kanyckuin Muxaun
CTpoKyH PobepT
CkopoboraTtos Cepreit

1 ABBakymoB AmuTpuit

2 AbingnH KOHCTaHTUH

3 TiopuH AnekcaHgp

4 Epumos Metp

5 Muxees Bayecnas

6 Pakos BaneHTuH
Bykun Oner
Byakos Butanui
MNasnos Masen

1 bparuH Bnagucnas
2 MaHaes Cepreit
3 3aiikoB AHTOH
4 Ctporuit Ceprew
5 Arapkos VMBaH
6 [BopsAwwnH EBreHnit
7 EnndaHos CtaHucnas
8 ypos Cepreit
9 MpuunHa NeHHagun
10 Netpos Cepren
11 Koanes Cepreii
12 XycanHoB AnbbepT
MNasnos Cepreit
Pa6KoB Unbs

1 Wnb6aes Ceprei

2 lLnbaes Anekceit

3 BaxmuH CrenaH

4 bycnaes Makcum

5 lasumos AlipaT

6 benses Unba

7 Kosenbckuii Cepreii
Bacunosckuit Ceprei
MBaHoB Anekceit
Eropos PomaH

1959
1959
1960
1960
1960
1957
1956
1956
1956
1959
1960

1965
1961
1963
1962
1964
1965
1962
1965
1961
1961
1963
1961
1964
1961
1965
1962

1969
1966
1967
1968
1970
1968
1968
1970
1970

1971
1975
1971
1972
1974
1975
1973
1971
1972
1973
1973
1975
1972
1975

1980
1979
1980
1977
1980
1977
1977
1977
1976
1977

ApxaHrenbck
TaraHpor
HuHuMit Hosropog,
Mocksa
Mocksa
Teepb
Mocksa
CeBepoABUHCK
Aipocnasnb
Mocksa
AHana

HoBocnbupck
Mocksa
Hosocmnbupck
Cypryt
KameHcK-Ypanbckuit
CaHkT-MNeTepbypr
T'YBKUHCKMI
Teepb
Mocksa
CaHkT-MNeTepbypr
Mocksa
Coumn
Bonorpa
Mocksa
Mocksa
CaHKT-MNeTepbypr

Jluneuk
Nepmb
CapaTos
CaHkT-MNeTepbypr
PasaHb
CeBepoABUHCK
Mocksa
JoHeuK
Mocksa

CaHkT-MNeTepbypr
Tyna
Mocksa
Hosocmbupck
Mocksa
Teepb
HoBoypanbck
BopoHe
JoHeuk
Mocksa
BonKckuit
KasaHb
Mocksa
Mocksa

MBaHoBO
MBaHoBO
XabapoBcK
Mocksa
KasaHb
Mocksa
AHapeanonb
Mocksa
HabepeskHble YenHbl
Teepb

"BuHa"
"BpuraHTMHa"
"UyHammn"
"Yaiika"
"MocenpoH"
"Paayra"
"Yaiika"
"MUHrBMH"
"LyHamn"
"YépHas Kapakatnua"

"Cnbmacrepc"
"Yaiika"
"Cubmacrepc"

NKBBC
"Hesckue 38é3abl"
"Aman"
"Pagyra"
"Tpoika"
"HeBckue 38€3abl1"

"BatTepdnai natoc"”
"Onumn"
"MocengoH"
"MocenpoH"
"HeBckue 38€3abl1"

KBCM
NMKBBC
"AkBaTopus"
"HeBckue 38é3abl"
"Mewepa"
"MuHreunH"

"MnN LoHbacca"
"Onumn"

"YTKMHa 3aBoap"
"ApceHan"
"MocenpoH"
"Cnbmacrepc"
MKMM
"Pagyra"
MKBBC
"Cnaprak"
"MN foHb6acca"

"KacaTka"
"HenTyH"
"Yaiika"

"CrpyT"
"CrpyT
"Tpoika"
"YépHasn KapakaTnua"
"KacaTka"
"Yaiika"
"Pagyra"
"Yaiika"
"Tpoika"
"Pagyra"

00:30.49
00:30.51
00:30.80
00:30.83
00:31.05
00:31.82
00:32.00
00:33.32
00:33.48
00:34.98
00:36.14

00:27.42
00:28.52
00:29.91
00:29.99
00:30.02
00:30.19
00:30.70
00:30.78
00:31.14
00:33.04
00:33.08
00:33.33
00:36.70
00:36.84

00:27.98
00:28.66
00:29.33
00:31.35
00:31.43
00:32.33
00:32.37

00:27.48
00:27.69
00:28.33
00:28.70
00:29.05
00:29.16
00:29.53
00:30.84
00:30.96
00:31.93
00:32.03
00:45.73

00:27.34
00:27.72
00:27.78
00:28.35
00:29.26
00:31.41
00:32.11

723
721
701
699
684
636
625
554
546
479
434

944
839
727
722
719
707
673
667
645
540
538
526
394
389
DNS 0
DNS 0

821
764
713
584
579
532
530
DNS 0
DNS 0

805
787
734
706

673
648
569
563
513
508
175
DNS 0
DNS 0

781
750
745
701
637
515
482
DNS
DNS
DNS

o O o
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25-29
1 KoHeB Anekcen 1984 Mocksa "MocengoH" 00:25.93 916
2 KoBanes MBaH 1985 Bysynyk "Tpoiika" 00:26.63 845
3 benoycos Erop 1984 CaHKT-MNeTepbypr "Hesckue 38é3abl"  00:27.88 737
4 KoHoBanos BeHnamwuH 1984 Mocksa 00:28.12 718
5puaHes Anekcei 1983 OybHa 00:29.03 653
6 TambosLes Ceprei 1983 KoHakoBo "Paayra" 00:29.18 643
7 CepoB Anekcel 1985 Teepb "Pagyra" 00:30.83 545
Tonues AaHun 1984 Teepb "Pagyra" DNS 0
PofKuH [leHuc 1983 Tonbatn "Mperens" DNS 0
200 M Ha CNUHE, }KEeHLWMUHbI
65-69
1 BaTkuHa CBeTnaHa 1941 BopoHesk "Cnaprak" 04:05.96 511
2 AHgptoweHko CBeTnaHa 1942 CaHKT-MNeTepbypr "Hesckue 38é3abl"  04:16.02 453
60-64
1 MuxaiinoBa Hatanbs 1948 Mocksa "Onumn" 03:18.71 791
50-54
1 HarosuubiHa flapuca 1959 fipocnasnb "UyHammn" 03:09.12 698
KysHeuoBa EneHa 1958 BopoHek "Cnaprak" DNS 0
45-49
1 OcTtpoyxoBa UpunHa 1963 KameHcK-Ypanbckui NKBBC 03:06.59 596
2 Pabosa AHHa 1965 Capatos "AkBaTopus" 03:23.57 459
40-44
1 EpaHuesa EneHa 1966 Hukonaes "AdannHa-Macrtepc" 03:06.50 558
35-39
1 CumoHoBa TaTbAHa 1971 Tapko-Cane "Aman" 02:46.30 674
2 Ko3znosa TaTbsAHa 1975 Tapko-Cane "Aman" 03:00.65 526
leTbmaH EkaTepuHa 1975 Mocksa "MocengoH" 03:40.81 NT 0
30-34
1 bynatosa Onbra 1980 Mocksa "YépHasn Kapakatnua" 03:16.96 403
25-29
EropoBa EBreHus 1985 Teepb "Pagyra" DNS 0
Moxosa Mapwua 1983 EkaTepuHbypr 03:47.12 NT 0
200 m Ha cNUHE, MY>KYMUHbI
85-89
1 CmuparvH Bnagumup 1921 Mocksa "HentyH" 04:40.27 PP 713
75-79
1 MewepAkos BaneHTuH 1933 Mocksa MKMN 03:51.80 629
70-74
1 Crapkos AnekcaHap 1938 AcTpaxaHb "Mperenp" 03:27.59 677
2 CKoTapeHKo Afonbd 1940 Mocksa "HenTyH" 03:35.30 607
3 CunuH FeHHagui 1940 PbIBUHCK "Cnpyt" 04:27.98 315
65-69
1 MopwuH AnekcaHap 1945 Mocksa MKMMN 03:49.84 427
[peBanb AnekcaHap 1944 Mocksa "HentyH" DNS 0
MNa3biHny Bnagummnp 1941 Jinneuk KBCN 05:22.41 NT 0
60-64
1 Yupkos HOpwuit 1949 Mocksa "Onumn" 03:15.06 582
2 NNasapes Bnagumup 1947 Tyna "ApceHan" 03:39.48 409
B/K Momoraes Bnagnmmp 1946 EkaTepuHbypr 03:34.32
MBaH4yeB Bnagumump 1946 MockBa "HentyH" DNS 0
KoHeHKoB AneKkcaHap 1948 Mocksa "Hentyn" DNS 0
dupcos Banepuii 1949 BopoHex "CnapTtak" DNS 0
55-59
1 lunckuit Ceprew 1955 Mocksa "Yaika" 03:03.43 584
FanasTH Muxaun 1954 Mocksa "Yaiika" DNS 0
50-54
1 boapKkuH Oner 1958 HukHWiA Hosropog, "UyHammn" 02:47.55 673
2 Yepkacos AHaTonuni 1960 BopoHex "CnapTtak" 02:51.82 624
3 mnasos PuHat 1959 Bo/KCKUM "Bce 3Bé3ab1" 02:51.90 623
4 Ko3nos AnekcaHap 1959 BopoHek "Cnaprak" 02:52.97 612
B/K Ckoba KoHCTaHTUH 1956 Mocksa "Tpoiika" 02:51.26
Kaycos Bnagnumup 1956 Mocksa "HenTyH" DNS 0
45-49
1 *ypKrosuu Cepreit 1962 Hosocmnbupck "Cubmacrepc" 02:38.32 692
2 fleHncos Bnagumup 1965 Mocksa "Onumn" 02:42.93 635
3 FoHYapoB AneKcaHap 1962 KpacHogap "Batrepdnan natoc"  02:43.65 626
4 Habusau Cepre# 1962 Couun "Battepdnai naoc"  02:44.54 616
5 Nomaskos Bnagumup 1963 LLlekuHo "ApceHan" 02:51.45 545
6 CmaleHko Bnagumup 1965 CaHKT-MNeTepbypr "Hesckue 38é3abl"  03:02.81 449
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40-44
1 HorymaHoB PaBunb 1968 ANbMeTbeBCK "Moceiipon" 02:28.06 766
2 Caf,0BHMKOB MUTpUIA 1969 PbIBUHCK "Cnpyt" 02:42.41 580
3 Kapakuues Cepreit 1968 KanuHuHrpag "Mperenb" 02:43.58 568
4 EcuneHKo Anekcel 1970 XapbKoB "AdanunHa-Mactepc" 02:47.03 533
Mypatos AnHap 1969 Kupos 03:49.40 NT 0
35-39
1/lbBoB Bnagucnas 1975 BonrogoHck "BpuraHTuHa" 02:21.82 PP 801
2 CkBopuoB Bnagnmup 1972 Jlnneuk KBCN 02:41.24 545
l'ypos Cepreit 1971 BopoHesk "Cnaprak" DNS 0
200 m KOMNJIEKCHOE NJ1aBaHUe, }KeHLWMUHbI
55-59
1 FoHyaposa /lto60oBb 1955 Jnneuk KBCN 03:37.64 532
2 ¥ykoBa lNanuHa 1955 HuHuMit Hosropogp, "Onumn" 03:47.92 463
3 Tepckaa Enena 1952 TaraHpor 04:15.58 328
50-54
1 Kegposa Onbra 1960 Mocksa "MocengoH" 03:12.91 646
45-49
1 PymsaHuesa MapTa 1964 [3epXUHCK "UyHammn" 02:51.37 PP 767
2 Komaposa TaTbAHa 1963 BopoHex "CnapTtak" 02:57.26 693
3 Ky3bknHa UpuHa 1965 Mocksa 03:44.02 343
40-44
1 Aesatusposa EneHa 1967 Tyna "ApceHan" 03:39.80 329
B/K KonsHoBsa CeeT/iaHa 1969 Mocksa 03:08.70
35-39
1 BpoHuukan OKcaHa 1972 fipocnasnb "UyHammn" 02:40.34 803
2 lymbpaiic KpbicTbiHa 1972 [Ay6Ha "105-i1 anemeHT" 03:09.80 484
3 TumowkuHa EneHa 1975 CaHkT-MNeTepbypr 03:18.46 424
200 m KOMNNIEKCHOEe NNaBaHue, MYXX4YUHbI
75-79
1 Bepewwarnt AHpu 1934 Mocksa "Yaika" 03:26.96 953
70-74
1 Ctpapgaes leHHaanm 1937 PbIBUHCK "Cnpyt" 04:01.07 447
2 ®apguH Ceprew 1936 Mocksa "Tpoiika" 04:28.60 323
65-69
1 WanoBanbAHL, BukTtop 1944 Tomck 03:36.47 494
KptokoB AnekcaHap 1944 Mocksa "Hentyn" DNS 0
60-64
1 KenesHoB AnekcaHap 1949 Teepb "Pagyra" 03:03.30 679
2 Naxt Nembut 1949 TannuH "U-club" 03:04.31 668
3 0poBUY Hukonai 1950 Mocksa MKMM 03:14.73 566
4 NMonos AnekcaHgp 1950 Jinneuk KBCN 03:30.72 447
5 OxorvH AnekcaHap 1946 EkaTepuHbypr NKBBC 03:57.65 311
LLlaxmaTtoB AHaToNUi 1948 Mocksa MKMMN DNS 0
[yHaes AHppeit 1949 Mocksa MKMMN DNS 0
Kynakos Hukonat 1947 Mocksa "MocerponH" DNS 0
55-59
1leTbmaH Bnagmumup 1953 Mocksa "MocenaoH" 02:56.44 624
2 KnewHes Hukonan 1955 Mocksa "Yaiika" 03:16.76 450
3 Wuxos Bnagnumup 1953 Mocksa "Mperens" 03:58.57 252
50-54
1 MonogauH Cepreit 1959 Jinneuk KBCN 02:37.13 788
2 TywwH Cepreit 1959 PasaHb "Mewwepa" 02:51.79 603
3 MaBneHKo AnekcaHap 1956 Mocksa "Bce 3Bé3ab!" 03:46.19 264
Bypmuctpos Bnagumup 1959 Mocksa "Hentyn" DNS 0
Msakuwes Aptemuii 1957 Mocksa MKMN 04:05.95 NT 0
45-49
1 PoxknHOB Bnagnumup 1965 Teepb "Pagyra" 02:29.26 834
2 KoHgpaTtos bopuc 1961 FeneHpXunK "BatTepdnai naoc"  02:43.17 638
3 KyctoB Mapk 1964 PbIBUHCK "Cnpyt" 02:46.02 606
4 CnupunaoHos AnekcaHap 1961 Teepb "Pagyra" 02:47.31 592
5 F'oHYapoB AnekcaHap 1962 KpacHogap "Batrepdnant naoc”  02:51.19 553
6 BparuH Cepreii 1965 KomcomonbcK-Ha-Amype 02:58.21 490
Kanyxckuit Muxamn 1961 Mocksa "MoceriponH" DNS 0
MeckuH Ceprei 1963 Mocksa DNS 0
40-44
1 Kpemnésckuii AHapei 1968 HukHWiA HoBropog, "UyHammn" 02:25.94 814
2 baxmetbes Nasen 1969 Mocksa 02:30.15 748
3 CTapwuHWUH AnekcaHap 1969 Mocksa "Mocengon" 02:32.80 709
4 dépopos CtaHuCNaB 1969 Jlnneuk KBCM 02:41.18 604
5 Nonos Hukonaw 1970 Tsepb "Paayra" 02:52.26 495
35-39
1 CapamyTuH tOpuit 1973 Mocksa "YépHasn Kapakatnua" 02:32.20 685
2 FepwyH FepmaH 1971 Mocksa "MocenpoH" 02:40.82 580
3 KntokowTb Masen 1972 CeBepoABUHCK "MuHrenH" 02:52.42 471
Babwuy eHunc 1975 Mocksa "YépHas Kapakatnua" DNS 0
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3akupos Wamunb 1973 ANbMeTbeBCK "KacaTka" DNS 0
pyaes Bagum 1975 banawwxa 03:34.86 NT 0

30-34
1 MoTéMKUH EBreHni 1978 fipocnasnb "Cnpyt" 02:28.58 682
2 AHapoHoB Oner 1977 OpeHbypr "Bce 3Bé3ap!" 02:30.71 653
3 Kosenbckuii Cepreii 1977 AHapeanons "Paayra" 02:55.15 416
BespyyeHKo EBreHui 1977 Mocksa "Yaika" DNS 0
25-29
1 TutoB AHTOH 1982 HukHWiA HoBropog, "UyHammn" 02:38.92 551
Jlbimapes Bagum 1983 Bonrorpag "Mperens" DNS 0
Icradera 4x50 M KOMBMHUPOBaAHHAA CMeLUaHHan
240-279
10aumn 240 02:37.68 686
Muxaiinosa Hatanba 1948 Mocksa
Mpo3ymeHumkosa MannHa 1948 Mocksa
Yupkos HOpuit 1949 Mocksa
Anenés Bnagumup 1955 Mocksa
200-239
1 Cnaprak 205 02:20.45 752
Komaposa TaTbAHa 1963 BopoHex
XproKuH Muxaunn 1955 BopoHek
Kosnos AnekcaHap 1959 BopoHex
KysHeuosa EneHa 1958 BopoHex
2 NMKBBC 201 02:26.00 670
OcTpoyxoBa NpwuHa 1963 KameHcK-Ypanbckuin
deokTncTOB Banepuit 1945 Nepmb
Ennawesa UpuHa 1971 BOTKMHCK
fikoBnes Cepreit 1960 Nepmb
3 AkBatopus 201 02:27.00 656
CemeHoBa EneHa 1964 CapaTos
CrapoBoiiToB Bnagumup 1955 Capatos
KoueTkos AHapeit 1966 CapatoB
KpacHoapckasa TatbaHa 1954 CapaToB
160-199
1 LlyHammn 162 02:05.74 876
BpoHunukaa OkcaHa 1972 Apocnasnb
Cutpukos Cepreit 1971 HukHuiA Hosropog,
Kpemnésckuin AHapen 1968 HukHuMiA Hosropogp,
Bopwcosa Onbra 1967 HukHuMiA Hosropogp,
2 AKkBaTopua 168 02:13.60 731
I'ptoHep dayapa 1978 Capatos
TiopuH AnekcaHgp 1967 CapaTos
WNoHoBa NpuHa 1970 CapatoB
[onrosa Hatanua 1957 CapatoB
3 batrepdnsai naoc 185 02:18.80 652
lopabiwesa MannHa 1968 Bonxckuit
PycaHosa Jlio608Bb 1954 KpacHopap
Habwusau Cepreii 1962 Coun
BapaaHbaHu, ApTyp 1971 KpacHopap
4 Onumn 191 02:20.89 623
[eHucos Bnagnmmp 1965 Mocksa
MNpokodbeBa TaTbAHa 1965 Bonorpa
YepenaHos Amutpuii 1964 Bonorpa
HaymeHko EneHa 1955 Mocksa
5 AAman 178 02:20.98 622
Ko3snosa TaTbAHa 1975 Tapko-Cane
CumoHoBa TaTbAHa 1971 Tapko-Cane
JleHunuKuii Bnagnmup 1962 [YOKMHCKNI
PoxkuH UBaH 1954 TyOKUHCKMI
6 NuHresmH 175 02:30.08 515
[o6pbiHMHA HaTanbA 1968 CeBepoABUHCK
AdoHuHa Onbra 1973 CeBepOABUHCK
Nantes Hukonaw 1956 CeBepoABMHCK
Pakos BaneHTuH 1968 CeBepoABUHCK
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7 105-i anemeHT 168 02:35.85 460
[Lymb6patic KpbicTbiHa 1972 Oy6Ha
CmupHoBa CBeTnaHa 1975 Ay6Ha
Cepepa Bnagnmup 1961 Ay6Ha
KuwkuH Bnagnmnp 1964 [Oy6Ha
C60pHan YKpauHbl 165 DQ-DN 0
EpaHuesa EneHa 1966 Hukonaes "AdannHa-Macrtepc"
depaH TaTbsAiHa 1969 Kpwusolii Por "Kpusbacc-macrepc”
Bbyakos Butanui 1970 [oHeuK "MN foHb6acca"
EcuneHKko Anekcei 1970 XapbKoB "AdanuHa-Macrepc"
HeBcKue 3Bé3abl 163 DQ-DN 0
BbeccoHoB MNéTp 1965 CaHkT-MNeTepbypr
Bapkak AHapei 1965 CaHKT-MNeTepbypr
MNepenénknHa MapuHa 1972 CaHKT-MNeTepbypr
MNosaHakosa Onbra 1975 CaHkT-MNeTepbypr
MNoceiiaoH 165 DQ-DN 0
HorymaHos Pasuab 1968 AnbmeTbeBCK
CTapWwuHUH AneKkcaHgp 1969 Mocksa
Muegnunwsnnu EsreHuns 1978 HeBMHHOMBICCK
Kepposa Onbra 1960 Mocksa
120-159
1Cnpyt 152 02:09.06 763
Babukosa EneHa 1973 TyTaes
HeHunwwuH Opuit 1964 PbI6UHCK
LLinbaes Anekceit 1979 MBaHoBO
3anykaesa Osnbra 1972 PbIBUHCK
2 Kacatka 138 02:09.53 755
MpnanH Bavecnas 1979 KasaHb
AxmeTtsaneesa MapwuHa 1974 KasaHb
lasvmos Aipar 1980 KasaHb
Carpeesa Enena 1969 KasaHb
3 Cnpyr 147 02:11.99
PoH3uHa TaTbAHa 1971 PbIBUHCK
OyavH Muxann 1972 Apocnasnb
LLinbaes Cepreit 1980 MBaHoBO
[oraavHa /llo6osb 1970 PbIBUHCK
Pagyra 125 DQ-DN 0
Eropos PomaH 1977 Teepb
CaBKMH AMuUTpuit 1980 Tsepb
Tapacosa HaTanbsa 1973 Teepb
EropoBa EsreHusa 1985 Teepb
400 M BONbHbIW CTU/b, XKEHLLUHbI
60-64
1 lyknHa BaneHTuHa 1950 Mocksa "Yaiika" 06:23.97 753
45-49
1 3aBapuxuHa Enena 1963 Tyna "ApceHan" 06:17.10 440
40-44
1 boiuosa MpuHa 1969 Mocksa "MocergoH" 05:11.94 707
2 boesa tOnusa 1969 Mocksa "Onumn" 05:22.93 637
3 WoHoBa UpwuHa 1970 Capatos "AkBaTopus" 06:09.64 425
depaH TaTbAHa 1969 Kpusoii Por "Kpusbacc-mactepc" DNS 0
35-39
1 MutpodaHosa Onbra 1971 Mocksa "Bce 3B&3ab1" 06:37.83 329
25-29
B/K HukynnHa AHHa 1984 FeneHaXMK "Battrepdnait naoc"  06:42.41 NT 0
400 M BONbHbIW CTUAb, MYXKYUHbI
80-84
1YxoB bopuc 1927 PbI6UHCK "Cnpyt" 09:58.61 315
75-79
1 bposuH Uropb 1932 fipocnasnb "HentyH" 06:18.63 913
2 Monakos Muxaunn 1935 Jinneuk KBCN 08:41.15 350
BepewarvH AHpu 1934 Mocksa "Yaika" DNS 0
70-74
1 CapblueB BukTtop 1936 Mocksa "HentyH" 06:31.22 609
2 TopoTteHKoB Ceprei 1937 Mocksa MKMN 07:47.45 357
3 fleHuncos HOpwit 1940 Jnneuk KBCM 07:47.81 356
4 NoHomapés CTaHncnas 1940 Mocksa 08:14.87 301
daanH Ceprei 1936 Mocksa "Tpoiika" DNS 0
65-69
1 Hosuukuii ipocnas 1945 Mocksa "Bce 3Bé3ab1" 06:17.60 568
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60-64

55-59

50-54

45-49

B/K
40-44

35-39

30-34

1 MaHeBu4 Muxaunn

2 TkayeHko MeTtp

3 beperoBsckuii Banepuit
4 MNomoraes Bnagnmunp
5 3aiiues Bavecnas

1 3enéHbili EBreHui

2 backakos Cepreit

3 Kapakynbko Bnagumup
4 Poxkkos Buktop

1 Kynarux Bnagnmunp

2 Hecetaes BnagneH

3 Tunasos PuHat

4 KopHees AHapei

5 I'pexos AHgpeit

6 3toKMH AnekcaHap

7 AHTMNOB AneKkcaHgp

8 MeTpos Bnagumnp
PomaHoB AnekcaHap
ManuH OMmuTpuii
dénopos Bnagummp

1 dapuw Pobept

2 PoxknHoB Bnagmmup

3 beccoHos MéTp

4 CopokoBs Butanui

5 Matpocos AnekcaHap

6 CmaweHKo Bnagnmup
JNleHunukuin Bnagummp

1 BosnkoB AHapel

2 Konnakos Hukonat

3 Cunaes dayapa

4 EcuneHKo Anekcei

5 /ltobwos AHgpeit
Ky6puH AnekcaHap

1 Mpockypakos HOpuit
2 BapgaHbaHu, Aptyp
3 Ctporwii Cepreit

4 TepwyH lepmaH

5 PypakoB AneKkcaHgp
6 Ywakos tOpwuii

1 AHapoHos Oner
2 KpyKkoBcKkuii Unba
3 T'puavH Bavecnas

1948
1949
1946
1946
1948

1954
1952
1955
1953

1956
1960
1959
1959
1959
1960
1956
1956
1956
1959
1957

1964
1965
1965
1963
1964
1965
1962

1968
1966
1966
1970
1967
1970

1973
1971
1972
1971
1975
1972

1977
1976
1979

Teepb
TannHka
Noponbek
EkaTepuHbypr
AcTpaxaHb

Mocksa
Teepb

Mocksa
Teepb

HukHuiA Hosropog,
HwxHuiA Hosropog,

Bonskckuit
Tyna
CeBepoABUHCK
ConHeyHoropck
ConHeyHoropck
Teepb
Mocksa
Mocksa
Mocksa

Mocksa
Teepb
CaHkT-MNeTepbypr
JloHeuK
CeBepoABUHCK
CaHkT-MNeTepbypr
TYBKUHCKMI

Mocksa
[enosck
Hosocmnbupck
Xapbkos
Mocksa
Hosocmnbupck

Jinneuk
KpacHogap
Hosocnbupck
Mocksa
Jinneuk
KanuHuHrpag,

OpeHbypr
Mocksa
KasaHb

[NaBHbIN CyAbA COPEBHOBAHWM, CyAba PecnybMKaHCKON KaTeropum

[NaBHbIN CEKpeTapb COPEBHOBAHWI, Cyabs pecnybaMKaHCKoM KaTeropum

MonHoMouHbIM NpeactasuTens AKBCM

"Pagyra"
"MocenpoH"
"HentyHn"

"Mperenp"

"MocenaoH"
"Pagyra"
MKMIM
"Pagyra"

"LyHamn"
"UyHammn"
"Bce 3Bé3abl"
"ApceHan"
"MuHrenH"
MKMN

"Pagyra"

"Yaiika"

"Hentyn"
"Moceingon"

"YépHasn KapakaTuua

"Pagyra"

"HeBcKue 3Bé3ab1"

[OKC
"MuHreunH"

"HeBcKue 3Bé3ab1"

"aman”

"YépHasn KapakaTnua"

"Tpoika"
"Cubmacrepc"

"AdanuHa-Mactepc"
"YépHasn KapakaTuua

"Cubmacrepc"

"CnapTtak"

"BatTepdnai natoc"

"Cubmacrepc"”
"MocenpoH"
KBCN
"Nperens"

"Bce 3Bé3abl"
"Tpoika"
"KacaTka"

05:59.89 576
06:18.58 495
06:24.63 472
06:39.29 422
07:11.06 335
05:14.16 732
05:45.95 548
06:09.71 449
06:29.58 384
04:57.01 760
05:01.58 726
05:05.98 695
05:10.63 664
05:27.39 567
05:47.32 475
05:53.06 452
06:28.50 339
DNS 0
DNS 0
DNS 0
04:43.23 794
04:49.06 747
05:01.37 659
05:03.16 648
05:49.88 421
06:11.82 351
05:08.74
04:40.57 758
05:02.23 606
05:03.85 597
05:06.61 581
05:07.78 574
DNS 0
04:33.91 797
04:51.83 659
04:59.81 607
05:13.67 530
05:19.10 504
05:20.21 499
04:40.24 704
04:57.73 587
05:01.21 567
Eropos C. M.

BepuwaHckuii U. C.

[aHunos A. H.
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